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VVali Toros, zirvenin 
Mersin’in 12. Kalkınma 
Planı ve Türkiye Yüzyılı 

vizyonuna entegre olma iradesi-
nin bir simgesi olduğunu belir-
terek, bu sürecin sadece Mersin 
için değil, ülke için de büyük bir 
anlam taşıdığını ifade etti. Toros, 

“Mersin Ekonomi Zirvesi, bölge-
sel bir güçten küresel bir oyun-
culuğa geçişin adımıdır” sözle-
riyle, zirvenin geleceğe dönük 
iddialı hedeflerini ortaya koydu. 
Zirveden çıkan önerilerin ilgili 
bakanlıklarla paylaşılacağını ve 
merkezi kurumlarla güçlü bir 

koordinasyon kurulacağını be-
lirten Vali Toros, yerel aktörlerle 
birlikte belirlenen önceliklerin 
adım adım hayata geçirilmesinin 
takipçisi olacaklarını ifade etti. 
Vali Toros, tüm paydaşlara ve 
sürece katkı veren basın mensup-
larına teşekkür ederek, “Bugün 

bir başlangıcı ilan ediyoruz. Bu 
başlangıç, sağlam bir zemine, 
geniş bir mutabakata ve güçlü 
bir iradeye dayanıyor. Mersin 
Ekonomi Zirvesi’nin ilimize, 
ülkemize ve milletimize hayırlı 
olmasını diliyorum” şeklinde 
konuştu. 4’te

EKONOMİ ZİRVESİ SONUÇ BİLDİRGESİ DUYURULUYOR!

MERSiN’DEN MERSiN’DEN 
KÜRESEL HAMLEKÜRESEL HAMLE

Mersin, 12 Haziran Perşembe
 günü Ticaret Bakanı’nın katılımıyla

 gerçekleşecek Ekonomi Zirvesi 
Sonuç Bildirgesi toplantısına 
hazırlanıyor. Vali Atilla Toros, 

zirvenin Mersin’i bölgesel güçten 
küresel bir oyuncuya taşıyacak 

kritik bir adım olduğunu vurguladı.

Mersin Valisi Atilla Toros, şehrin ekonomik 
potansiyelini stratejik bir vizyonla yeniden 
şekillendirme hedefiyle gerçekleştirilen 
Ekonomi Zirvesi’nin detaylarını paylaştı. 
Suphi Öner Öğretmenevi’nde sektör 
temsilcileriyle bir araya gelen Vali Toros, 
“Bu zirve, Mersin’in ekonomik kalkınması 
için önemli bir dönüm noktasıdır” dedi.

MERSİN’İN TÜRKİYE YÜZYILI VİZYONUNDAKİ ROLÜ

Tarsus Ziraat Odası Başkanı Veyis Avcı, 
Mersin’de özellikle Şubat ve Mart ayında 
yaşanan zirai dondan kaynaklı rekolte kaybı 
yaşayan üreticilerin desteklenmesi gerektiğini 
belirterek yetkililere seslendi. Avcı öte yandan 
çiftçileri, buğday hasadının sonuna yaklaşır-
ken, lisanslı depolara yönelme ve faizsiz kredi 
imkanlarından faydalanma konusunda uyardı. 

4’te

AVCI’DAN AVCI’DAN ÜRETİCİYEÜRETİCİYE

DESTEK ÇAĞRISIDESTEK ÇAĞRISI

HABER
EVRİM MUTLU

İsrail ordusunun, Gazze Şeridi’ne insani yardım 
götürmek üzere yola çıkan ve içinde 12 insan hakları 
savunucusunun bulunduğu Madleen gemisine düzen-
lediği saldırıya Türkiye ve uluslararası kamuoyun-
dan tepkiler gelmeye devam ediyor. 5’te

İSRAİL GEMİSİNE TEPKİLER SÜRÜYOR
Mersin’de bir araya 
gelen Filistin Dayanışma 
Platformu üyeleri, İsrail’in 
Madlen gemisine yönelik 
saldırısını protesto etti. HABER

AHMET ATALA

iLK RESMi iLK RESMi 
YÜRÜYÜŞYÜRÜYÜŞ

TARİHİ KİLİKYA YOLUNDA

‘Tarihi Kilikya Yolu Projesi’, 
doğayla tarihi ve kültürü birleş-
tiren eşsiz yürüyüş rotalarıyla 
katılımcıları ağırlamaya devam 
ediyor. Tarihi Kilikya Yolu 
Projesi’nin tanıtılmasının 
ardından gerçekleşen ilk resmi 
yürüyüş doğaseverlerden tam 
not aldı. 7’de

Muhammed Raşit TOPALMuhammed Raşit TOPAL

E-mail: rasittopal1993@icloud.com 3’te

Gençler üniversite 
okumak istiyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanlığı koordinesinde, Erdemli ilçesi Ayaş sahilinde gönüllülerin 
katılımıyla sahil temizliği gerçekleştirildi. 7’de

GÖNÜLLÜLER AYAŞ 
SAHİLİNİ TEMİZLEDİ

EKMEN EKMEN 
KAZANLI KAZANLI 
SAHİLİNE SAHİLİNE 
DİKKAT DİKKAT 
ÇEKTİÇEKTİ

 DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, Türki-
ye Büyük Millet Meclisi Genel 
Kurulunda söz alarak Mersin’in 
önemli turizm alanlarından biri 
olan Kazanlı sahilinde yaşanan 
çevre felaketiyle ilgili açıklamalar-
da bulundu. 7’de

Mersin Üniversitesi’nden (MEÜ) 
Prof. Dr. Deniz Ayas, başta Akde-
niz olmak üzere birçok ülke kıyıla-
rında köpek balıklarının gözlenme-
sinde artış yaşandığını belirterek, 
“Ülkemizin sahilleri, dünyanın en 
güvenilir deniz alanlarına sahip” 
dedi. 4’te

“ÜLKEMİZİN SAHİLLERİ, 
DÜNYANIN EN GÜVENİLİR 

DENİZ ALANLARINA SAHİP” 

Mersin Üniversitesi’nden 
(MEÜ) Prof. Dr. Deniz Ayas:

Faruk İlbilgen Beceri Temelli 
Eğitim Merkezi (BETEM)’nde 
görev yapan öğretmen ekibi 
önemli bir başarıya imza attı ve 
Yenişehir Belediye Başkanı Ab-
dullah Özyiğit’i ziyaret ederek, 
davet alan atölye çalışmaları 
ve kongre hakkında bilgi verdi. 

2’de

BAŞKAN ÖZYİĞİT, 
ÖĞRETMENLERLE 

BULUŞTU

SİLİFKE’DE ANGUS SİLİFKE’DE ANGUS 
YÜKLÜ TIR DEVRİLDİYÜKLÜ TIR DEVRİLDİ
Mersin’in Silifke ilçesinde angus cinsi 
büyükbaş hayvanların yüklü olduğu 
tır devrildi. Sürücünün yaralandığı 
kazada bir hayvan telef oldu, 4’ü 
yaralanırken, kaçan bazı anguslar da 
yakalandı. 3’te

Tarsus Belediye Başkanı Ali Bol-
taç, Ulaş Mahallesi’nde üreticilerle 
bir araya gelerek kırsal kalkınma 
hedeflerini ve vatandaşların talep-
lerini dinledi. 5’te  

BAŞKAN BOLTAÇ KÖYLÜ 
ÜRETİCİLERLE BULUŞTU

HABER
EVRİM MUTLU

Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ferdi Zeyrek’in ani 
vefatının ardından, Mersin 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer ve şehrin milletve-
killeri, merhum Başkan Zeyrek 
için derin üzüntülerini ifade 
eden taziye mesajları yayımla-
dı. 5’te

MERSİN 
SİYASİLERİNDEN 
ZEYREK’E VEDA 

MESAJLARI

OTOMOBİL ÜST GEÇİDE OTOMOBİL ÜST GEÇİDE 
ÇARPTI: 6 YARALIÇARPTI: 6 YARALI

3’te
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Yenişehir Belediyesinin iştiraki 
Yenişehir İşletmecilik A.Ş. ara-
cılığıyla kurduğu ve Türkiye’ye 
örnek olaran Ömer Faruk İlbilgen 
Beceri Temelli Eğitim Merkezi 
(BETEM)’nde görev yapan öğ-
retmen ekibi önemli bir başarıya 
imza attı.
BETEM öğretmenlerinin ha-
zırladığı “Minik Zihinler İçin 
Büyük Fikirler: SCAMPER ile 
Yaratıcılığı Keşfetmek” başlıklı 
atölye çalışması, 27-30 Ekim 
2025 tarihleri arasında Bursa’da 
düzenlenecek olan 9. Uluslararası 
Okul Öncesi Eğitim Kongresi 
kapsamında kabul edildi. Bu yılki 
ana teması “Erken Çocuklukta 
Kayıp Parçaları Birleştirmek” 
olan kongre, Uludağ Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi ev sahipliğin-
de gerçekleşecek ve alanında 
uzman akademisyenleri bir araya 
getirecek. BETEM ekibi, okul 
öncesi eğitimde yaratıcı düşün-
menin geliştirilmesini hedefleyen 

SCAMPER tekniğini uygulamalı 
olarak aktaracakları atölye ile 
kongrede yer alacak. Prof. Dr. 
Selçuk Şirin, Prof. Dr. Susanne 
Denham, Prof. Dr. Ziya Selçuk 
ve Prof. Dr. Sinan Canan gibi 
birçok akademisyenin katılacağı 
kongrede BETEM öğretmenleri 
atölye çalışmalarını örnek olarak 

aktaracak.  
Atölye çalışması yürüten BETEM 
öğretmenleri, BETEM Kurucu 
Temsilcisi Raif Çakmak ve BE-
TEM Müdürü Elsun Türe Bir ile 
birlikte Yenişehir Belediye Başka-
nı Abdullah Özyiğit’i ziyaret ede-
rek, davet alan atölye çalışmaları 
ve kongre hakkında bilgi verdi. 

2019 yılında hayata geçirdikleri 
ve Türkiye’de bir ilk olan Erken 
Çocukluk Gelişimi Projesi ile 
birçok ulusal ve uluslararası davet 
aldıklarına dikkat çeken Başkan 
Abdullah Özyiğit, “Çocukların 
potansiyelini erken yaşta keşfetmek 
ve onları özgür düşünen bireyler 
olarak yetiştirmek” hedefiyle yola 
çıktıklarını söyleyerek, öğretmenle-
ri tebrik etti. 
Bilimsel temellere dayanan ve çok 
disiplinli bir eğitim yaklaşımı BE-
TEM, Türkiye’de erken çocukluk 
gelişimi temelli ilk beceri eğitim 
merkezi olma özelliğini taşıyor. 
Merkezde çocukların bireysel 
yeteneklerini keşfetmelerine olanak 
tanıyan, bilimsel temellere dayanan 
ve çok disiplinli bir eğitim yaklaşı-
mı uygulanıyor. Sanat, bilim, doğa 
ve teknolojiyi bir araya getiren 
atölyelerle çocukların düşünme 
becerileri, problem çözme kapasite-
leri ve sosyal-duygusal gelişimleri 
destekleniyor. (Haber Merkezi)

BETEM’DE YAPILAN ATÖLYE ÇALIŞMASI 
ULUSLARARASI KONGREYE DAVET ALDI  

Mersin Devlet Opera ve Balesi, 
“Opera Her Yerde” hedefi doğ-
rultusunda bu yıl ilki düzenlenen 
1. Anadolu Opera ve Bale Festi-
vali kapsamında, tarihi ve mistik 
dokusuyla büyüleyen Diyarbakır 
Zerzevan Kalesi’nde unutulmaz bir 
rejili konsere imza atacak.

13 Haziran 2025 Cuma günü saat 
20.00’de gerçekleşecek olan “Ye-
relden Evrensele” adlı rejili konser, 
ünlü tiyatro sanatçısı Volkan 
Severcan’ın anlatımı eşliğinde, iz-
leyicileri müziğin ve dansın büyülü 
atmosferinde geçmişten günümüze 
bir yolculuğa çıkaracak. Aşkın 
evrensel dilini sahneye taşıyan bu 
gösteride, klasik opera aryaları, 
Türk bestecilere ait eserler ve bale 
performansları, Mersin Devlet 
Opera ve Balesi’nin 90 kişilik dev 
kadrosu tarafından sahnelenecek.  
Mersin Devlet Opera ve Balesi 
Müdürü Serbülent Biçer’in sahneye 

koyduğu eserin orkestra şefliğini 
Aytuğ Ülgen üstlenirken, sahnede 
usta solistler Tenor Aydın Uştuk, 
Soprano Ayşenur Ayyıldız Hak-
soy, Bariton Faik Mansuroğlu ve 
Mezzo Soprano Nihan Çetin Aydın 
yer alacak.  Mersin Devlet Opera 
ve Balesi Orkestrası, Korosu ve 
Bale sanatçılarının da katılımıyla 
son derece görkemli bir şekilde 
gerçekleştirilecek olan “Yerelden 
Evrensele” temsili UNESCO Dün-
ya Mirası Geçici Listesi’nde yer 
alan Zerzevan Kalesi’nin büyü-
leyici ortamında sanatseverler ile 
buluşacak. Mersin Devlet Opera ve 
Balesi ayrıca, 1.Anadolu Opera ve 
Bale Festivali’nin hedefleri ışığında 
yetenekli öğrencilerimizin değer-
lendirilmesi ve yönlendirilmesi 
amacıyla 12 Haziran Perşembe 
günü Diyarbakır Güzel Sanatlar 
Lisesi’nde 8 kişilik uzman kadrosu 
ile bir “Yetenek Taraması” gerçek-
leştirecektir. (Haber Merkezi)

“YERELDEN EVRENSELE 
AŞK EZGİLERİ ZERZEVAN 

KALESİ’NDE YANKILANACAK”

Mersin’de görev yapan öğretmen-
ler, Avrupa genelinde eğitimde bi-
lim ve inovasyonu teşvik eden The 
2025 Scientix Awards kapsamında 
büyük bir başarıya imza attı.

Mersin ilimizde görev yapan Av-
rupa Komisyonu destekli Scientix 
platformunun düzenlediği bu pres-
tijli yarışmada, Mersin’den 4 öğ-
retmen, beş ana kategori içinde yer 
alan 2 kategoride birincilik ödülünü 
kazanarak uluslararası alanda ülke-
mizi başarıyla temsil etti. Avrupa 
genelinde binlerce başvurunun 
değerlendirildiği yarışmada Türki-
ye’den toplam 14 öğretmen ödüle 
layık görülmüş, bu ödüllerden 4’ü 

Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğü-
nüze bağlı okullarda görev yapan 
öğretmenlere verildi. Bu da Türki-
ye genelinde ödül alan öğretmen-
lerin yaklaşık yüzde 30’unun Mer-
sin’den olduğunu göstermektedir. 
Aynı zamanda Avrupa düzeyinde 
belirlenen beş kategoriden ikisinde 
Mersinli öğretmenlerin birincilik 
elde etmesi, kentin uluslararası 
başarılar konusundaki iddiasını ve 
eğitim kalitesini bir kez daha ortaya 
koydu. Ödül alan öğretmenlerimiz 
Asuhan Melike Günaslan, Emine 
Ertaş, Ebru Başarı ve Elif Doğan 
Hocalarımızı bu anlamlı ve büyük 
başarılarından dolayı müdürlükçe 
tebrik edildi. (Haber Merkezi)

MERSİNLİ ÖĞRETMENLERDEN 
AVRUPA ÇAPINDA BÜYÜK BAŞARI

Mersin Orman Bölge Müdürü Ri-
fat Ataş, Kurban Bayramı dolayı-
sıyla bölge müdürlüğü lokalinde 
gerçekleşen bayramlaşma merasi-
minde personelle bir araya geldi.

Bölge Müdür Yardımcıları Meh-
met Fulin, Yaşar Yaman Sağlam 
ve Ali Kişi, şube müdürleri, 
Mersin Orman işletme müdürü ve 
kurum personeli katıldı. Böl-

ge Müdürü Ataş, bayramlaşma 
programında birliğe, beraberli-
ğe, kardeşliğe ve bayramların 
güzelliğine dair yapmış olduğu 
konuşmasında “Kurban Bayra-
mının sizin, ailenizin ve insan-
lığın hayrına vesile olmasını, 
nice bayramlara hep beraber 
kavuşmayı diliyor ve hepinize 
bayram tadında günler diliyorum” 
dedi. (Haber Merkezi)

OGM’DE BAYRAMLAŞMA

Mersin Barosu Staj Eğitim 
Merkezi’nin eğitim çalışmaları 
kapsamında, stajyer avukat-
ların cezaevlerindeki işleyişi 
ve avukat görüşlerine ilişkin 
uygulamaları öğrenmeleri 
amacıyla Mersin E Tipi Kapalı 
ve Açık Ceza İnfaz Kurumuna 
ziyaret gerçekleştirildi.

Eğitim amaçlı ziyarette Mersin 
Barosu Genel Sekreteri Av. 
Murat Akın, Sayman Av. Rauf 
Sina Aycan, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Av. Hakkı Eren Müla-
yim, Av. Cemil Yeral ve Staj 
Eğitim Merkezi Başkanı Av. 
Hasan Canacankatan, stajyer 
avukatlara eşlik ederek, cezae-
vindeki işleyiş ve uygulamalar 
hakkında bilgilendirme yaptı. 
(Haber Merkezi)

MERSİN BAROSU STAJYER AVUKATLARI CEZAEVİNİ ZİYARET ETTİ
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Türkiye’de üniversite tercih dönemleri her yıl gençlerin gelecek hayal-
lerini süslerken, son zamanlarda bu tercihlerin sayısında gözle görülür 
bir düşüş yaşanıyor. Özellikle bu yıl geçen yıla oranla üniversite sınavı 
başvurularında 1 milyon azalma var. Bu gençlerin okumaya, meslek 
sahibi olmaya ve üniversiteye ne kadar mesafe koyduğunu belirtisi 
bence
Eskiden binlerce gencin akın ettiği üniversite kapıları, şimdi daha az 
sayıda adayın ilgi odağı haline gelmiş durumda. Peki, bu düşüşün 
arkasında yatan nedenler neler ve bu durum Türkiye’nin geleceği için 
ne anlama geliyor?
Bu düşüşün en önemli nedenlerinden biri, gençlerin eğitim ve kariyer 
beklentilerindeki değişim ve ekonomik kriz bence. Ülkemizde yaşanan 
liyakat sorunu, mesleklerdeki geleceksizlik ve düşük maaşlar bunda 
etkili. Mezun olsam da iş bulmayacağım diyen genç sayısı git gide 
fazlalaşıyor 
Ayrıca, yurt dışı eğitim fırsatlarının artması ve gençlerin dünya gene-
lindeki gelişmeleri daha yakından takip edebilmesi de bu düşüşte etkili 
oluyor. İngilizce eğitim veren kurumların ve yurt dışı burs olanakları-
nın çoğalmasıyla birlikte, birçok genç geleceğini yurt dışında aramayı 
tercih ediyor. Özellikle nitelikli iş gücü açığı olan ülkelerde sunulan 
cazip koşullar, yetenekli öğrencilerin Türkiye’den ayrılmasına neden 
oluyor.
Üniversite tercih sayısındaki azalmanın bir diğer nedeni ise iş gücü 
piyasasının değişen dinamikleri. Artık diplomadan ziyade beceri ve 
yetkinlikler ön plana çıkıyor. Özellikle teknoloji, yazılım, veri analizi 
gibi alanlarda üniversite eğitimi almadan da başarılı olunabileceğinin 
anlaşılması, gençleri üniversiteye gitmek yerine doğrudan iş hayatına 
atılmaya veya mesleki eğitimlere yönelmeye teşvik ediyor.
Bu noktada, mesleki eğitim ve çıraklık programlarının yetersizliği de 
göz ardı edilmemeli. Gençlerin yeteneklerine ve ilgi alanlarına uygun, 
iş garantili ve pratik ağırlıklı mesleki eğitim imkanları yeterince sunu-
lamadığında, üniversiteye yönelme de doğal olarak azalıyor.
Yüksek Öğretimde Yapısal Sorunlar ve Gelecek Kaygısı
Türkiye’deki yüksek öğretim sisteminin yapısal sorunları da bu 
düşüşte önemli bir rol oynuyor. Üniversitelerin kalitesine, müfredatın 
güncelliğine ve mezunların istihdam edilebilirliğine yönelik endişeler, 
gençlerin üniversiteye olan inancını zayıflatıyor. Kontenjanların do-
luluk oranları, üniversite sayısının artışına rağmen bazı bölümlerdeki 
boşluklar da bu endişeleri destekliyor.
Ekonomik belirsizlikler ve gelecek kaygısı da tercihleri etkileyen 
önemli faktörlerden. Artan yaşam maliyetleri, kira fiyatları ve genel 
ekonomik koşullar, gençlerin üniversite eğitimi alırken çalışmak zo-
runda kalmasına veya eğitimlerini ertelemesine neden olabiliyor.

Muhammed Raşit TOPALMuhammed Raşit TOPAL

E-mail: rasittopal1993@icloud.com

Gençler üniversite 
okumak istiyor

Mersin’in Silifke ilçesinde angus 
cinsi büyükbaş hayvanların yüklü 
olduğu tır devrildi. Sürücünün 
yaralandığı kazada bir hayvan telef 
oldu, 4’ü yaralanırken, kaçan bazı 
anguslar da yakalandı. 
Kaza, Silifke-Mut D-715 karayo-
lu Çamdüzü mevkiinde meydana 
geldi. Alınan bilgiye göre, Meh-
met Salih Ulukale idaresindeki 07 
BBY 407 plakalı tır, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu devrildi. Yan yatan araçta 
sürücü yaralandı, Taşucu Lima-
nı’ndan yüklenen angus cinsi 60 

büyükbaş hayvandan bazıları ise 
kaçtı, biri telef oldu, 4’ü yaralandı. 
Bölgeye jandarma, polis, karayolu, 
sağlık ve Silifke Tarım Müdürlüğü 
ekipleri sevk edildi. Yaralı sürücü 
ambulansla ilçe devlet hastanesine 
kaldırıldı. Bir süre yolda bekleyen 
ardından ormanlık alana doğru 
kaçan 3 angus ise ekipler tarafından 
yakalandı. Kazadan yara almadan 
kurtulan 52 hayvan başka bir tıra 
yüklenerek Balıkesir’e gönderildi. 
Tırın devrilmesiyle kapanan yol, 
aracın düzeltilip çekilmesiyle tekrar 
ulaşıma açıldı. (İHA)

ANGUS YÜKLÜ TIR DEVRİLDİ, 
KAÇAN HAYVANLAR YAKALANDI

Mersin’in Tarsus ilçesinde otomo-
bil ile hafif ticari aracın çarpışması 
sonucu meydana gelen kazada ya-
ralananlardan biri hayatını kaybetti. 
Kaza, ilçeye bağlı Huzurkent Ma-
hallesi Atalar Bölgesi’ndeki otoban 
bağlantı yolunda meydana geldi. 
Alınan bilgiye göre, 33 ADJ 593 
plakalı hafif ticari araç ile 01 AEP 
401 plakalı otomobil çarpıştı. Çar-
pışma sonucunda otomobil yoldan 
çıktı. Kazada iki araçta bulunan 7 
kişi yaralandı. Bölgeye itfaiye, sağ-
lık ve güvenlik güçleri sevk edildi. 
Yaralılar, olay yerinde yapılan ilk 
müdahale sonrasında ambulanslarla 
ilçe devlet hastanesine kaldırıldı. 
Yaralılardan Sabahattin Yılmaz, 
yapılan tüm müdahalelere rağmen 
hayatını kaybetti. Diğer yaralıların 
tedavisinin sürdüğü bildirildi. Kaza 
ile ilgili soruşturma sürüyor. (İHA)

FECİ KAZADA BİRİ 
HAYATINI KAYBETTİ

Mersin’de ailesiyle birlikte piknik 
yaparken kekik toplamak için or-
manlık alana giden kadın, uçurum-
dan yuvarlanarak yaralandı. 
Olay, Mersin’in Tarsus ilçesine 
bağlı Gülek Mahallesi Karboğazı 
Şölen Alanı 
mevkiinde 
meyda-
na geldi. 
Edinilen 
bilgiye göre, 
57 yaşındaki 
Hülya A., 
ailesiyle 
birlikte or-
manlık alanda piknik yaptığı sırada 
kekik toplamak için çıktığı alanda 
dengesini kaybederek uçurumdan 
yuvarlandı. Çevredekilerin haber 
vermesiyle olay yerine sağlık ve 
itfaiye ekipleri sevk edildi. İtfaiye 
ekipleri ve çevredeki vatandaş-
lar tarafından bulunduğu yerden 
çıkarılan kadının bilincinin açık 
olduğu, ancak vücudunun çeşit-
li yerlerinde kırıklar bulunduğu 
öğrenildi. Olay yerinde yapılan ilk 
müdahalenin ardından Hülya A., 
tedavi edilmek üzere hastaneye 
kaldırıldı. (Haber Merkezi)

UÇURUMDAN YUVARLANAN 

KADIN YARALANDI

Mersin’de üst geçide çarpan oto-
mobildeki 6 kişi yaralandı. 
Kaza, saat 04.30 sıralarında Mer-
sin-Antalya D-400 karayolu Er-
demli ilçesi Arpaçbahşis Mahallesi 
sınırlarında meydana geldi. Alınan 
bilgiye göre, 77 ADM 021 plakalı 
Opel marka otomobil, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetme-
si sonucu yoldan çıkıp, üst geçit 
merdivenlerine çarptı. Kazada, 
otomobildeki 6 kişi yaralandı. Çev-
redeki sürücülerin ihbarı üzerine 
olay yerine polis, itfaiye ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Yaralılar, 
sağlık ekiplerince ambulanslarla 
ilçe devlet hastanesine sevk edildi. 
Polis ekipleri kazayla ilgili incele-
me başlattı. (İHA)

MERSİN’DE OTOMOBİL ÜST 
GEÇİDE ÇARPTI: 6 YARALI

Mersin’in Tarsus ilçesinde otomo-
bil ile hafif ticari aracın çarpışma-
sı sonucu meydana gelen kazada 
7 kişi yaralandı.
 
Kaza, Huzurkent Mahallesi 
Köselerli mevkii otoban bağlantı 

yolunda meydana geldi. Alınan 
bilgiye göre, 33 ADJ 593 plkalaı 
hafif ticari araç ile 01 AEP 401 
plakalı otomobil çarpıştı. Çarpış-
ma sonucunda otomobil yoldan 
çıktı. Kazada iki araçta bulunan 
7 kişi yaralandı. Bölgeye itfaiye, 

sağlık ve güvenlik güçleri sevk 
edildi. Yaralılar, olay yerinde 
yapılan ilk müdahale sonrasında 
ambulanslarla ilçe devlet hastane-
sine kaldırıldı. 
Kaza ile ilgili soruşturma sürüyor. 
(İHA)

OTOMOBİL İLE HAFİF TİCARİ 
ARAÇ ÇARPIŞTI: 7 YARALI

Mersin’de otomobilin kavşakta dö-
nüş yapan motosikletle ve bir başka 
motosikletle daha çarpıştığı kazada 
1’i ağır 3 kişi yaralandı. Motosiklet 
sürücüsünün kaskının araç içerisine 
fırlaması ise dikkat çekti. 
Kaza, merkez Akdeniz ilçesi 
Çankaya Mahallesi’nde meydana 
geldi. Alınan bilgiye göre, Oğuzhan 
I. idaresindeki 16 KPU 88 plakalı 
otomobil, kavşakta dönüş yapan 
33 BRE 79 plakalı motosiklet ve 
bir başka motosikletle çarpıştı. İlk 
motosiklette bulunan 2 kişi savru-

lup hafif sıyrıklarla kazayı atlattı. 
Otomobil çarptıktan sonra duramaya-
rak 33 BRE 79 plakalı motosikletin 
sürücüsü Bedir Bülent K.’yi önüne 

alıp metrelerce sürükledi. Araç, 
sürüklediği sürücü ile birlikte 
kaldırıma çarparak durabildi. 
O sırada bölgede bulunan polis 
ve çağrılan sağlık ekipleri yara-
lılara müdahale etti. Motosiklet 
ve araçtaki 3 yaralı ambulans-
larla hastaneye kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Motosiklet 
sürücüsünün ağır yaralandığı 
feci kaza anı ise güvenlik ka-

merasına saniye saniye yansıdı. Kaza 
ile ilgili soruşturma sürüyor. 
(İHA)

OTOMOBİL VE MOTOSİKLETLER 
ÇARPIŞTI: 1’İ AĞIR 3 YARALI

Mersin’in Mut ilçesinde yaşanan 
taşlı ve sopalı saldırıda 3 kişi 
yaralandı. İddiaya göre, Mut’un 
Sertavul Mahallesi’ndeki bir 
akaryakıt istasyonu önünde 
bir grup, Bülbül ailesine taş ve 
sopalarla saldırdı. Aileden 3 kişi 
yaralandı. İhbar üzerine bölgeye 
sevk edilen jandarma ekibi olayı 
ayırdı. Hafif yaralanan 3 kişi ilçe 
devlet hastanesinde tedavi altına 
alındı. Yaralıların, hastaneye git-
tiklerinde aynı grubun orada da 
tehditler savurduğu ileri sürüldü.
 
Yaşananları anlatan mağdur-
lardan Mehmet Ali Bülbül, 
“Kendim Konya’da ikametgah et-
mekteyim. Bayram vesilesiyle Ser-
tavul’daki amcamın evine geldim. 
Akşam da kardeşimi alıp Işıklar 
köyüne gidecektim. Ama şu an bize 
saldıran 11 kişi geçmişte de ailemi-
ze defalarca saldırı yaptı. Biz Ser-
tavul’da petrolün oraya geldiğimiz 
zaman çevremizi sardılar. İki tane 
arabayla, tahmin edebildiğim 11 

kişi vardı. Bu adamlar bize sopayla 
saldırdı. Bizi linç etmeye kalktılar. 
Jandarma gelmese bizi linç edip 
öldüreceklerdi. Bu adamlar eli boş 
sokaklarda geziyorlar. Yakalanma-
larını istiyoruz. Bu adamlar artık 
cezalandırılsın. Çünkü yakalan-
madığı zaman devam ediyorlar ve 
can güvenliği tehlikemiz var. Bu 
olaylar devamlı yapılıyor. Çün-
kü geçmişte iki defa iki yıl önce 
Kurban Bayramı’nda 3 defa evimiz 
kurşunlandı. Şu anda soruşturması 
devam ediyor. Bu adamlar bunu 
devam ettirecek. Aynı zamanda 
sürekli tehdit alıyoruz” dedi. Kavga 
görüntülere yansırken, olayla ilgili 
soruşturmanın sürdüğü bildirildi. 
(İHA)

TAŞ VE SOPALARLA 
SALDIRDILAR: 3 YARALI

Hatay’ın Antakya ilçesinde 
depremzede ailenin yaşadığı 
konteyner yanarak kullanıla-
maz hale geldi. 
Yangın, Antakya ilçesi Ala-
han Mahallesi’nde bulunan 
konteyner kentte yaşandı. 
Depremzede vatandaşın kal-
dığı konteynerde, bilinmeyen 
bir nedenden dolayı yangın 
çıktı. Konteynerin yandığının 
fark edilmesi üzerine Hatay 
Büyükşehir Belediyesine bağ-
lı itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Kısa sürede bölgeye intikal 
eden itfaiye ekiplerinin, mü-
dahalesinin ardından yangın 
söndürüldü. Çıkan yangında 
konteyner kullanılamaz hale 
geldi. (İHA)

ANTAKYA’DA KONTEYNER YANGINI

Kahramanmaraş’ta çeşitli suçlardan 
aranan 69 şüpheli yakalandı, 29’u 
çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. 
Alınan bilgiye göre, İl Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri tarafından 2-10 
Haziran 2025 tarihleri arasında 
Cumhuriyet Başsavcılığı koordine-
sinde aranan şahıslar başta olmak 
üzere, suça karışan ve suç unsur-
larına yönelik çeşitli operasyonlar 
yapıldı. Polisin yatpığı operas-
yonlarda farklı suçlardan aranan 

48, uyuşturucu ticareti yaptığı 
belirlenen 4 ve hırsızlık olaylarına 
karıştığı tespit edilen 17 şüpheli 
yakalandı. Yakalanan toplam 69 
şüpheli adliyeye sevk edildi. Mah-
kemeye çıkartılan şüphelilerden 
29’u tutuklandı. Yapılan aramalar-
da ise 47,25 gram esrar, 61,2 gram 
metamfetamin, 39,65 gram bonzai, 
580 sentetik ecza, 105 kök hint 
keneviri, 4’ü tabanca, 8 silah ele 
geçirildi. (İHA)

ÇEŞİTLİ SUÇLARDAN 69 ŞÜPHELİ YAKALANDI
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Tarsus Ziraat Odası Başkanı Veyis 
Avcı, buğday hasadının sonuna 
yaklaşırken, çiftçileri lisanslı 
depolara yönelme ve faizsiz kredi 
imkanlarından faydalanma konu-
sunda uyardı. 

Avcı, yaşanan iklim koşullarının re-
kolte düşüşüne neden olduğunu ve 
bölgede büyük bir tarımsal kaybın 
söz konusu olduğunu belirtti.

BUĞDAY HASADINDA SON 
VİRAJ VE FİYATLANDIRMA
Tarsus Ovası’nda buğday hasadı-
nın bir hafta içinde tamamlanması 
bekleniyor. Toprak Mahsulleri 
Ofisi (TMO) tarafından açıklanan 
buğday fiyatlarının 13,50 TL ol-
duğu, desteklerle birlikte 16 TL’yi 
bulacağı kaydedildi. Başkan Avcı, 
çiftçilere ürünlerini mutlaka lisanslı 
depolara götürmelerini ve sabotaj 
ile nakliye desteklerinden faydalan-

malarını önerdi. Lisanslı depoların 
çiftçilere faizsiz kredi imkanları 
sunduğunu da hatırlattı.

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 
REKOLTEYİ VURDU: YÜZDE 
25 DÜŞÜŞ
Yaşanan don olayları nedeniyle 
buğday rekoltesinde genel olarak 
yüzde 25’lik bir düşüş yaşandığı-
na dikkat çeken Avcı, “Ürününü 
sulayabilenler kilosunu 550 ile 600 
kilogram arasında, sulamayanların-
ki ise 400 ile 500 kilogram arasında 
satışa sunuluyor. Rekoltemizde 
maalesef yüzde 25’lik bir düşüş 
mevcut. Büyük bir kayıp söz konu-
su” ifadelerini kullandı.

MECLİS KOMİSYONU’NDAN 
DESTEK BEKLENTİSİ
Meclis araştırma komisyonunun 
Mersin’i ziyaret ettiğini ve gerekli 
bilgileri detaylı bir şekilde aktar-

dıklarını belirten Avcı, komisyo-
nun hazırlayacağı raporun Tarım 
Bakanlığı ve Cumhurbaşkanlığı’na 
iletileceğini söyledi. Avcı, “Ger-
çekten hasar çok büyük, inşallah 
gecikmeden yaralar sarılacak. İyi 
bir tespitle çiftçilerimize ödemeler 
yapar diye bekliyoruz” dedi.

SUSUZLUK VE İKİNCİ ÜRÜN 
EKİMİ ENDİŞESİ
Bölgedeki sulama probleminin 
devam ettiğini ve rotasyon uygula-

malarının sürdüğünü belirten Avcı, 
ikinci ürün ekme yasağı gelme-
mesine rağmen rotasyonun devam 
edeceğini ve 20.000 dönümün 
üzerinde bir araziye ikinci ürün 
ekilebileceğini dile getirdi.

SERT ÇEKİRDEKLİ MEYVE-
LERDE BÜYÜK HÜSRAN VE 
BORÇLAR
Sert çekirdekli meyvelerde yaşanan 
don ve dolu olaylarının ürünün 
yüzde 80’ini yok ettiğini ifade eden 
Başkan Avcı, “Çiftçiler ödemele-
rini yapamıyor, bulsa da emaneten 
yapıyor” dedi. Ziraat Bankası’ndan 
cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle 
faiz erteleme talebinde bulunduk-
larını ancak henüz bir yazı gelme-

diğini söyledi. Faiz ertelemedeki 
yüksek faiz oranlarının çiftçiyi zor 
durumda bıraktığını vurguladı.

SEBZEDE DE KAYIP, DSİ 
SULAMA ZAMMI BEL BÜKÜ-
YOR
Karpuz, biber, patlıcan gibi seb-
zelerde de ilk dondan kaynaklı 
zararların tespit edildiğini belirten 
Avcı, Mersin genelinde 11’e yakın 
afet yaşandığını aktardı. Devlet Su 
İşleri’nin (DSİ) sulama fiyatlarına 
geçen yıl yüzde 65, bu yıl ise yüzde 
80 zam yapmasının çiftçinin belini 
büktüğünü ifade eden Avcı, bu 
zamların kaldırılmasını ve hasar 
gören parsellerden su parası alın-
mamasını talep etti.

NARENCİYE AĞAÇLARINDA 
BÜYÜK KAYIP VE FAİZ POLİ-
TİKALARI
Limon ve narenciye ağaçlarında 
don nedeniyle bu yıl ve gelecek yıl 
ürün alınamayacak olanların oldu-
ğunu belirten Avcı, budama sonrası 
ağaçların 1-2 yaşına düşmesiyle 2 
yıl boyunca verim alınamayacağını 
dile getirdi. Kırsal bölgelerde buğ-
day rekoltesinin düşük olduğunu 
ve fiyatların 150-350 kilo arasında 
değiştiğini söyledi. Ayçiçeği ekimi-
nin tekrar yapıldığını ancak taban 
sularında kuraklıktan dolayı sıkıntı 
yaşandığını belirtti.

Son olarak Avcı, Tarım Kredi Ko-
operatifleri’nin faiz politikalarının 
çiftçiyi zor duruma soktuğunu ve 
300 bin liradan sonra yüzde 50’yi 
bulan faiz oranlarının olduğunu 
söyledi. Güncel limitlerin oluştu-
rulmasını ve faizlerin aşağı çekil-
mesini talep etti.

“HASAR BÜYÜK, YARALAR 
SARILMALI”

HABER
EVRİM MUTLU

 Mersin Valisi Atilla Toros, 12 
Haziran Perşembe günü Ticaret 
Bakanının katılımıyla düzenle-
necek Mersin Ekonomi Zirvesi 
Sonuç Bildirgesi toplantısı 
öncesinde, zirve sürecini ve ge-
leceğe yönelik planları paylaştı. 
Zirvenin, Mersin’in ekonomik 
potansiyelini stratejik bir viz-
yonla şekillendirme amacını 
taşıdığını belirten Vali Toros, 
“Bu zirve, Mersin’in ekonomik 
kalkınması için önemli bir dönüm 
noktasıdır” dedi. 
Vali Toros, Suphi Öner Öğret-
menevinde sektör temsilcileriyle 
birlikte düzenlendiği toplantı-
da, zirve fikrinin bir ihtiyaçtan 
doğduğunu belirterek, “Gelişen, 
büyüyen ve iddialı bir Mersin için 
yeni bir ekonomik vizyona ihti-
yaç vardı. Bu potansiyeli planlı, 
stratejik ve ortak akılla harekete 
geçirmeliydik” ifadelerini kullan-
dı. Mersin Ekonomi Zirvesi’nin 
başlangıcının, bir vizyonun somut 
bir yol haritasına dönüştüğü bir 
süreç olduğuna dikkat çeken 
Toros, Ticaret Bakanlığının 
himayesinde, valilik koordi-
nasyonunda pek çok paydaşla 
güçlü bir iş birliği kurduklarını 
aktardı. Sanayi, teknoloji, tarım, 
lojistik ve turizm gibi sektörlerde 
gerçekleştirilen konferanslar, 
sektörel çalıştaylar ve odak grup 
toplantıları ile yüzlerce paydaşla 
bir araya geldiklerini belirten 
Toros, bu süreçte elde edilen 

verilerle dört ana sektöre yönelik 
raporlar hazırlandığını ve somut 
bir eylem planı oluşturduklarını 
açıkladı. “Sadece sorunları tespit 
etmekle kalmadık, aynı zamanda 
çözüm yolları üretme konusunda 
da önemli adımlar attık” diyen 
Toros, vizyondan icraata uza-
nan bir mekanizma kurduklarını 
vurguladı. 
Zirvenin, Mersin’in 12. Kalkınma 
Planı ve Türkiye Yüzyılı vizyo-
nuna entegre olma iradesinin bir 
simgesi olduğunu belirten Toros, 
bu sürecin sadece Mersin için de-
ğil, ülke için de büyük bir anlam 
taşıdığını söyledi. Toros, “Mer-
sin Ekonomi Zirvesi, bölgesel bir 
güçten küresel bir oyunculuğa 
geçişin adımıdır” dedi. Zirveden 
çıkan önerileri ilgili bakanlıklarla 
paylaşacaklarını belirten Vali 
Toros, merkezi kurumlarla güçlü 
bir koordinasyon kuracaklarını ve 
yerel aktörlerle birlikte belirlenen 
önceliklerin adım adım hayata 
geçirilmesinin takipçisi olacak-
larını ifade etti. Vali Toros, tüm 
paydaşlara ve sürece katkı veren 
basın mensuplarına teşekkür ede-
rek, “Bugün bir başlangıcı ilan 
ediyoruz. Bu başlangıç, sağlam 
bir zemine, geniş bir mutabakata 
ve güçlü bir iradeye dayanı-
yor. Mersin Ekonomi Zirvesi’nin 
ilimize, ülkemize ve milletimize 
hayırlı olmasını diliyorum” şek-
linde konuştu. 
(İHA)

“KÜRESEL OYUNCULUK 
İÇİN ADIM ATILDI”

Akdeniz’e 321 kilometre kıyısı bu-
lunan Mersin’de havaların ısınma-
sıyla birlikte deniz sezonu da başla-
dı. Bayram tatilini fırsat olarak 
değerlendirmeye gelenler, güneş 
ve denizin tadını çıkartı. Denizde 
beliren canlılar nedeniyle zaman 
zaman köpek balığı tedirginliği de 
yaşandı. Önceki gün Erdemli ilçesi 
Kocahasanlı sahilinde tatilcilerin 
fark ettiği karartının köpek balığı 
olduğu düşüncesiyle deniz boşaltıl-
mıştı. Sahil Güvenlik Komutanlığı 
ekiplerinin de bölgede keşif yaptığı 
ancak köpek balığı olmadığı belir-
lenmişti. Son günlerde üreme için 

Akdeniz kıyılarına yoğun olarak 
gelen İribaş Deniz Kaplumbağası 
olarak bilinen Caretta carettaların 
bölgede olduğu, 50 yaşlarında 
olanların iri yapısı ile dikkat çektiği 
bildirildi. 
Diğer yandan, sosyal medyada 

‘Mersin’de köpekbalığı görüldü’ 
diye paylaşılan görüntülerin, aslın-
da Kıbrıs Girne Alsancak Bölge-
si’nde çekildiği ortaya çıktı. 
 
POR.DR.AYAS:”ÜLKEMİZİN 
SAHİLLERİ, DÜNYANIN EN 
GÜVENİLİR DENİZ ALANLA-
RINA SAHİP” 
Mersin Üniversitesi’nden (MEÜ) 
Prof. Dr. Deniz Ayas, başta Akde-
niz olmak üzere birçok ülke kıyıla-
rında köpek balıklarının gözlenme-
sinde artış yaşandığını belirterek, 
“Ülkemizin sahilleri, dünyanın en 
güvenilir deniz alanlarına sahip” 
dedi. Akdeniz’de çalışmalar ya-
pan Mersin Üniversitesi (MEÜ) Su 
Ürünleri Fakültesi’nden Prof. Dr. 
Deniz Ayas, Türkiye karasularında 
kısa yüzgeçli mako, esmer köpek 
balığı, camgöz, mavi köpek balığı 
gibi birçok türün bulunduğunu söy-
ledi. Bu türlerin kıyılara yakın nok-
talarda görülmesine değinen Ayas, 
bu durumun sadece Türkiye’ye 
özgü olmadığını, başta Akdeniz 
olmak üzere birçok ülke kıyılarında 
köpek balıklarının gözlenmesinde 
artış yaşandığına dikkat çekti. Ayas, 
“Sadece Mersin Körfezi’nde değil, 
tüm denizlerde daha fazla büyük 
köpek balıkları türlerini kıyılara 
yakın alanlarda görmeye başladık. 

Bunun temel sebeplerinden biri, de-
nizde faaliyeti olan hemen herkesin 
yüksek çözünürlüklü kameralar 
kullanması ve artık sosyal medyada 
dünyanın bir yerinde çekilen fotoğ-
raf veya videolarının aynı anda tüm 
dünyada görüntülenebiliyor olma-
sıdır. Artık teknolojinin hayatımıza 
girmesiyle; denizdeki türlerin haya-
tımıza çok kolay bir şekilde anında 
yansımasıyla alakalı bir boyutu var 
bunun” diye konuştu. 
 
“KIYIDAKİ İNSANLAR İÇİN 
BİR TEHDİT OLUŞTURMU-
YOR” 
Korkulacak bir durum olmadığı 
konusunda da uyaran Ayas, “Ülke-
mizin sahilleri, turizm açısından ve 
köpek balıkları açısından dünyanın 
en güvenilir deniz alanlarına sahip. 
Tabii belli dönemlerde köpek balık-
ları belli noktaları üreme ve yavru 

bakım alanı olarak kullanmak için 
gelebiliyorlar ama bunların turizm 
bölgeleri dışındaki alanlar olduğu-
nu kolaylıkla söyleyebilirim. Onun 
dışında köpek balıkları özellik-
le Akdeniz’in orta kısımlarını 
kullandığı için özellikle de turizm 
sezonu içerisinde insan ile karşılaş-
malarının çok nadir olabileceğini 
söyleyebilirim” ifadelerini kullandı. 
Kıyıya yakın bölgelerde görülen 
köpek balıklarının, balıkçıların olta 
ile yakaladıkları türler olduğunu 
ifade eden Ayas, “Bunların aslında 
çok yoğun bir şekilde kıyı bölge-
lerinde değil, özellikle kıyıdan 1,5 
kilometre açıkta yakalanan bireyler 
olduğunu görüyoruz. Bu bölgeler-
de köpek balıkları bulunabiliyor, 
özellikle ‘Juvenil’ dediğimiz daha 
küçük boydaki köpek balıkları bu 
bölgelerde bulunabiliyor ve bunlar 
kıyıdaki insanlar için bir tehdit 
oluşturmuyor. Turizm faaliyetleri 
genelde sahil, kumul alanlarda 
gerçekleştiği için bu gözlenen kum 
ve Mako köpek balığı türlerinin bu 
alanları turizm sezonu içerisinde 
kullanması neredeyse imkansıza 
yakın. O anlamda da ‘Türkiye’deki 
denizler, köpek balığı riski açısın-
dan çok güvenlidir’ diyebiliriz” 
diyerek herkesin içini rahatlatmıştı. 
(İHA)

MERSİN’DE KÖPEKBALIĞI TEDİRGİNLİĞİ

Toroslar Belediyesi, Kurban Bayra-
mı’nda binlerce vatandaşı ağırlayan 
ve Mersin’in en büyük kurban satış 
alanı olarak hizmet veren Korukent 
Mahallesi’ndeki 90 dönümlük 
alanda, bayram sonrası temizlik ve 
çevre düzenleme çalışmalarını hızlı 
bir şekilde tamamladı.
 
Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl 
da vatandaşların kurbanlarını gönül 
rahatlığıyla alıp kesmeleri için 
gerekli tedbirleri alan belediye, 
donanımlı ve kesintisiz hizmetiyle 
vatandaşların takdirini topladı. 
Bayramın sona ermesiyle birlikte 
harekete geçen Toroslar Beledi-
yesi Temizlik İşleri ve Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, satış alanın 
hijyenik hale getirilmesi için kap-
samlı bir temizlik 
seferberliği başlattı. 
Satış alanındaki 
kafesler kaldırıldı, 
kurban kesimlerin-
den geriye kalan 
atıklar ve çevresel 
kirlilik iş makina-
larıyla kısa sürede 
temizlenerek, 
dezenfekte edildi. 
Yapılan zemin 
temizliği ve düzen-
lemesiyle kurban 
satış yeri yeniden 

günlük yaşama uygun hale getirildi.
 
YILDIZ: “HİZMETİMİZ BAY-
RAM SONRASI DA DEVAM 
EDİYOR”
Toroslar Belediye Başkanı Abdur-
rahman Yıldız, bayram süresince 
tüm ekiplerin sahada görev yaptı-
ğını belirterek, “Bayram öncesinde 
olduğu gibi bayram sonrasında 
da çalışmalarımıza ara vermeden 
devam ettik. 
Kurban satış alanımızda kötü koku 
ve sineğe karşı gerekli tüm temizlik 
ve düzenleme işlemlerini tamam-
layarak vatandaşlarımıza tekrar 
sağlıklı bir çevre sunduk. Bayram 
süresince özveriyle çalışan tüm 
personelimize teşekkür ediyorum” 
dedi. (Haber Merkezi)

TOROSLAR’DA KURBAN 
SATIŞ ALANI TEMİZLENDİ

Türkiye’nin erkenci patates hasadı-
nın yapıldığı Adana’da fiyatlar tar-
lada büyük boy patateste 10-11, orta 
boyda ise 7-8 liraya kadar geriledi. 
Türkiye’nin en önemli tarım üretim 
merkezlerinden Adana’da erkenci 
patateste hasat sürüyor. Sabahın 
erken saatlerinden itibaren tarlalara 
gelen işçiler, traktör yardımıyla 
çıkartılan patatesleri topraktan 
arındırıp hasat ediyor ve patatesler 
yurt içinde birçok ile gönderili-

yor. Kent genelinde 70 bin dönüm 
alanda ekilen patateste, şubat ayında 
yaşanan zirai don nedeniyle verim 
kaybı yaşandı. Geçtiğimiz yıllarda 
dönüme ortalama 4 ton verim alınan 
patatesten bu sene bazı tarlalarda 2 
ton, bazı tarlalarda ise 2,5 ton verim 
alınıyor. Kent genelinde ise patates-
ten bu sezonda 165 bin ton rekolte 
bekleniyor. 
 
FİYATLAR DÜŞTÜ 
İlk hasat başladığında büyük boy 
patatesin kilogram fiyatı tarlada 22-
24 lira arasında, orta boy patates 16, 
en küçük boy patates ise 8 liradan 
alıcı buldu. Havaların ısınması hasa-
dın yoğunlaşması ile talep düşük-
lüğü nedeniyle büyük boy patates 
10-11 lira, orta boy patates 7-8 lira, 

küçük boy patatesin ise 
karşılık görmediği ifade 
edildi. Türkiye’nin erkenci 
patates hasadının yapıldığı 
Adana’da fiyatlar tarla-
da büyük boy patateste 
10-11, orta boyda ise 7-8 
liraya kadar geriledi. Tür-
kiye’nin en önemli tarım 
üretim merkezlerinden 
Adana’da erkenci patates-
te hasat sürüyor. Sabahın 
erken saatlerinden itibaren 
tarlalara gelen işçiler, traktör yardı-
mıyla çıkartılan patatesleri topraktan 
arındırıp hasat ediyor ve patatesler 
yurt içinde birçok ile gönderili-
yor. Kent genelinde 70 bin dönüm 
alanda ekilen patateste, şubat ayında 
yaşanan zirai don nedeniyle verim 

kaybı yaşandı. 
Geçtiğimiz yıllarda dönüme orta-
lama 4 ton verim alınan patatesten 
bu sene bazı tarlalarda 2 ton, bazı 
tarlalarda ise 2,5 ton verim alınıyor. 
Kent genelinde ise patatesten bu 
sezonda 165 bin ton rekolte bekleni-
yor. (İHA)

PATATESTE FİYAT 7 LİRAYA KADAR GERİLEDİ
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Tarsus Belediye Başkanı Ali Bol-
taç, Ulaş Mahallesi’nde üreticilerle 
bir araya gelerek kırsal kalkın-
ma hedeflerini ve vatandaşların 
taleplerini dinledi. Başkan Boltaç, 
belediyenin mali disiplinle elde 
ettiği başarıları ve öncelikli hizmet 
anlayışını vurguladı.

Tarsus Belediye Başkanı Ali Bol-
taç, kırsal kalkınma stratejileri kap-
samında Ulaş Mahallesi Meydan 
Kahve’de muhtarlar ve yöre halkıy-
la bir araya geldi. Özellikle üzüm 
üreticiliğinin merkezi konumun-
daki Ulaş Mahallesi’nde olmaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Başkan Boltaç, “Burada kendimi 
evimde hissediyorum” ifadelerini 
kullandı. Ülkenin içinde bulundu-
ğu zorlu döneme değinen Boltaç, 
kendisini bir siyasetçi olarak değil, 
memleketine hizmet etmeye adamış 
bir birey olarak tanımladı. “Evladı-
nızın alnı açık, başı dik. Kimseden 
korkmuyor. Hesabını veremeyece-
ğim hiçbir şeye imza atmam” diye-
rek şeffaflık ve dürüstlük ilkesini 
ön planda tuttuğunu belirtti.

BORÇ YÜKÜNDEN KURTU-
LAN BİR BELEDİYECİLİK 
ANLAYIŞI
Başkan Boltaç, göreve geldiklerin-
de Tarsus Belediyesi’ni ciddi bir 
borç yüküyle devraldıklarını ha-
tırlatarak, bu durumun üstesinden 
geldiklerini vurguladı. “Küfemiz 
ağırdı biraz,” diyen Boltaç, beledi-
yenin kaynaklarının doğru ve akılcı 
kullanıldığında herkese yeteceğini 
ifade etti. Mali disiplin sayesinde 
belediyenin icra dosyalarının büyük 
bir kısmının kapandığını müjdeledi. 
“84 icra dosyasının 78’i kapandı. 
Tamamının da 10-15 gün içinde ka-
panacağı bilgisini aldım. İcra falan 

kalmayacak,” şeklinde konuş-
tu. Ayrıca, önceki dönemin 
projelerinden kalan borçların 
da ödendiğini ve mali açıdan 
güçlü bir belediye yapısı oluş-
turduklarını kaydetti.

EMEKLİLİK SÜRECİ VE 
HIZLI ÇÖZÜMLER
Başkan Boltaç, 2024’ten 
2025’e geçişte emeklilerin 
maaş kayıplarını engellemek 
amacıyla 195 personelin 
emekli olduğunu ve bunun 
134 milyon liranın üzerinde 
bir maliyeti olduğunu açıkladı. 
Bu borcun da sadece 10 milyon 
lirasının kaldığını belirterek, 
belediyenin mali yükümlülüklerini 
hızla yerine getirdiğini gösterdi.

ULAŞ MAHALLESİ’NE YAPI-
LAN HİZMETLER VE GELE-
CEK TALEPLER
Ulaş Mahallesi’ne yapılan hiz-
metleri de detaylandıran Başkan 
Boltaç, Fen İşleri Müdürlüğü 
tarafından köy içi yol yapımı, parke 
tamiratı, metruk okul yıkımı, ot 
temizliği ve çevre düzenlemesi gibi 
çalışmaların gerçekleştirildiğini 
aktardı. Muhtarlık binasının genel 
tadilatı ve tuvalet yapımı, mahalle 
girişine ‘Mahallemize Hoş Geldi-
niz’ tabelası, mezarlık girişine de-
mir merdiven yapımı gibi taleplerin 
karşılandığını ifade etti. Ayrıca, 
104 kamyon bypass nakliyatı ve 60 
metreküp beton dökümü ile arazi 
yollarının iyileştirildiğini belirtti. 
Muhtarın yol bakımı, yeni yol ve 
50 metreküp beton taleplerinin de 
hızla değerlendirildiğini sözlerine 
ekledi.
Başkan Boltaç, kırsal mahallelerin 
malzeme ve yol bakımı gibi özel 
taleplerine vurgu yaparak, üreti-

cilerin ürünlerini sorunsuz taşıya-
bilmesinin önemine dikkat çekti. 
“Üzümüm yolda giderken telef 
olmasın. Düzgün yollarda gitsin 
ki karşılığını bulsun” dedi. Seçim 
öncesi verdiği sözlere sadık kal-
dığını ve Tarsus’a hizmet etmeye 
devam edeceğini belirten Boltaç, 
“Benim işim hizmet, siyaset değil. 
Bu memlekete elimden geldikçe 
hizmet edeceğim, size hizmetkar 
olacağım” diye konuştu. Göreve 
geldiği günden bu yana “davul 
zurna çalmadıklarını” ifade eden 
Başkan Boltaç, asıl bayramın ikinci 
beş yılda da başarıya ulaşmak 
olduğunu dile getirdi. “Bugün 
hizmet günü. Bugün çalışacağız, 
çalışacağız, çalışacağız” sözleriy-
le çalışma azmini yineledi. Son 
olarak, ayrımcılık ve kutuplaşmaya 
karşı durduklarını vurgulayan Bol-
taç, Türkiye’nin içinde bulunduğu 
siyasi iklimden çıkış yolunun Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi çatısı 
altında aranması gerektiğini belirtti. 
Milletin ferasetine güvendiğini ve 
sürecin sağduyu ile yönetilmesi 
temennisinde bulundu. 

“AYRI GAYRI YOK”
Boltaç son olarak sözlerini şu şekil-

de bitirdi:
“Ben bu yaptığım hizmetlerden 
memnunum, sizler de memnun-
sanız hizmetler devam edecek. 
Memnun değilseniz de devam 
edecek, onu bilesiniz. Ayrı gayrı 
yok, ötekileştirmek yok, kutup-
laştırmak yok. Bakın Türkiye’de 
bir siyasi ortam oluşmaya başladı. 
Hiç ummadığımız insanlardan 
ummadığımız sözler duymaya 
başladık. Türkiye eğer bu iklim-
den çıkacaksa, sonuna kadar biz 
de destekçisiyiz ama bu işin yeri 
yurdu TBMM. Meclistir, çatıdır. 
Bizim çatımız da anayasamız 
da orasıdır. Çünkü bizler biliyo-
ruz ki, 1920’de ilk meclis orada 
kuruldu ve bu ülke bağımsızlığını 
ilan etti. Şimdi önümüze bir süreç 
getiriyorlar, getirsinler bakalım, 
görelim, takip edelim. Millet her 
şeyi çok dikkatli takip ediyor. 
Sizlerin de bu takibini yaptığını 
biliyorum. Ben milletime güve-
niyorum, milletimin ferasetine 
inanıyorum. Bu süreç inşallah 
mantıklı ve aklıselim bir süreç 
olur ve bu kan durur. Ama ben 
yine söylüyorum, bunun yapıla-
cağı yer Türkiye Büyük Millet 
Meclisi çatısı altındadır”
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DESTEK MESAJI
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Mersin’de bir araya gelen Filistin 
Dayanışma Platformu üyeleri, 
İsrail’in Madlen gemisine yönelik 
saldırısını protesto etti. 

İsrail ordusunun, Gazze Şeridi’ne 
insani yardım götürmek üzere 
yola çıkan ve içinde 12 insan 
hakları savunucusunun bulunduğu 
Madleen gemisine düzenlediği 
saldırıya Türkiye ve uluslararası 
kamuoyundan tepkiler gelmeye 
devam ediyor. Mersin’de de Liman 
A Kapısı önünde bir araya gelen 
Filistin Dayanışma Platformu üye-
leri, “Madlen’e özgürlük, Vela’ya 
Amborgo” başlıklı basın açıklaması 
yaptı. Grup adına açıklamalarda 
bulunan İlim Yayma Cemiyeti 
Başkanı Tahsin Boyraz, bu basın 
açıklamasıyla katil İsrail’in lanet, 
özgürlük ve hayat mücadelesi ve-
ren Filistinlilere destek duygularını 
tüm dünyaya duyurmak istedikle-
rini belirterek, “Siyonist katillerin 
Filistin’de 10 yılları bulan katli-
amı, son aylarda artık soykırıma 
dönüşmüştür. Filistin’de çocuk, 
kadın, sivil demeden işlenen bu 
cinayetler bütün dünyada vicdanları 
kanatmıştır. Gazze’de bir yudum 

suya muhtaç insanlara destek 
olmak, yardım götürmek amacıyla 
önce Mavi Marmara Gemisi, şimdi 
de birçok milletten bir araya gelen 
12 aktiviste yapılan azgın ve arsız 
İsrail saldırısı gösteriyor ki; İsrail 
bir devlet değildir. İsrail kandan 
beslenen bir terör örgütüdür. Ve bu 
Siyonist katiller dünya insanlığının 
baş belasıdır. Nitekim dünyanın 
dört bir yanında bu vahşet tepkiy-
le karşılanmış, insani duyguyla 
vicdanlar harekete geçmiştir. İşte 
Madleen Gemisi de Gazze’ye 
yardım götürmeye çalışırken İsrail 
haydutlarının saldırganlığı ile kar-
şılaşmıştır. Soykırımcı İsrail’in bu 
saldırısını lanetliyoruz. İnsanlığın 
vicdanını temsil eden aktivistler 
derhal serbest bırakılmalıdır. İsra-
il’in uluslararası sularda Madleen 
Gemisine saldırısı, insanlığa karşı 
işlenmiş suçların yanı sıra deniz 
haydutluğuna da giren bir bar-
barlıktır. Dünya, bugün İsrail’e 
yaptırım uygulamaz ise ne deniz 
seyahatindeki özgürlük ne de deniz 
ticareti güvenliği kalır. Buradan 
tüm dünyaya sesleniyoruz, böylesi-
ne soykırım işleyen haydut İsrail’e 
karşı uluslararası mevzuat yeniden 

düzenlenmelidir” dedi.

“VELA GEMİSİ MERSİN 
LİMANI’NI DERHAL TERK 
ETMELİ”
İsrail’in bir devlet gibi görülmeme-
si gerektiğini vurgulayan Boyraz, 
“Uluslararası ticari mevzuatın 
dışında tutulmalıdır. Başta ülkemiz 
olmak üzere tüm dünya ülkelerinin 
limanlarından, karasularından ve 
ticari hayatından uzak tutulma-
lıdır. Nitekim Türkiye Cumhuri-
yeti Devletimiz İsrail ile ticaretin 
kesilmesi kararıyla, aziz milletimi-
zin vicdanına tercüman olmuştur. 
Ancak Siyonist destekçisi taşıma 
firmalarının uluslararası deniz 
hukukunu istismar ederek, katil 
İsrail için Avrupa’dan yük alıp, 
Türkiye üzerinden transit geçişleri 
de vicdanlarımızı yaralamaktadır. 
Limanlarımızın bu türden kullanı-
mına engel olunmasını istiyoruz. 
İsrail’e yük taşıyan böyle gemiler, 
değil limanlarımızdan, karasuları-
mızdan dahi geçememelidir. Bugün 
Mersin’de bulunan Vela Gemisi-
nin de bu alçak katil Siyonistlere 
malzeme taşıdığı ile ilgili haberler 
üzerine Mersin Filistin Dayanışma 
Platformu olarak yetkililere bu du-

rumdan rahatsızlığımızı gösterdik. 
Dezenformasyonla Mücadele Mer-
kezi tarafından yapılan açıklamada, 
‘Gemide çelik veya askeri amaçlı 
kullanılabilecek herhangi bir mal-
zemenin yer almadığı’ bilgisi ve 
Türkiye’nin gümrük sistemi, İsrail 
ile ilgili her türlü dış ticaret işlem-
lerine kapatılmıştır’ açıklamasıyla 
kamuoyumuz bilgilendirilmiştir. Bu 
açıklamayı ve devletimizin İsrail 
soykırımına karşı ilkeli duruşunu 
değerli buluyoruz. Ancak gelinen 
aşamada, uluslararası yükümlülük-
ler ve Türk Ceza Hukuku çerçeve-
sinde söz konusu Vela Gemisinin 
işlenen insanlık suçuna destek 
yönüyle dikkatlice araştırılıp, işlem 
görmesini yetkililerden bekliyoruz. 
Bilgi kirliliği ile toplum vicdanının 
yanıltılmaması için Vela Gemisi-
nin Mersin Limanını derhal terk 
etmesini, ayrıca soykırımcı İsrail 
Limanına mal taşıyan bu türden 
gemilerin didik didik aranıp yasal 
süreç işletilmesini de yetkililerden 
talep ediyoruz. Son söz: Mersin’de 
faaliyet gösteren Sivil Toplum Ku-
ruluşları olarak kamu vicdanı adına 
diyoruz ki katil İsrail’e yük taşıyan 
gemileri limanlarımızda istemiyo-
ruz” diye konuştu.

MADLEN’E ÖZGÜRLÜK, 
VELA’YA AMBARGO

Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ferdi Zeyrek’in ani vefatı, 
Türkiye genelinde olduğu gibi 
Mersin’de de büyük yankı uyan-
dırdı. Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer ve şehrin 
milletvekilleri, merhum Başkan 
Zeyrek için derin üzüntülerini ifade 
eden taziye mesajları yayımladı.

Manisa’yı yasa boğan elim kaza so-
nucu hayatını kaybeden Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in 
acı haberi, Mersin siyaset ve kamu-
oyunu derinden etkiledi. Türki-
ye’nin dört bir yanından yükselen 
taziye seslerine Mersin de katıldı. 
Şehrin önde gelen siyasi figürleri, 
sosyal medya hesapları üzerinden 
yayımladıkları mesajlarla Ferdi 
Zeyrek’e olan saygı ve sevgilerini 
dile getirdiler. Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in 
beklenmedik vefatı, Mersin’deki 
siyasetçileri de derinden üzdü. 
Sosyal medya platformları, bu acı 
kayıp sonrası taziye mesajlarıyla 
doldu taştı.

BAŞKAN SEÇER: “KIYMETLİ 
BİR EVLADIMIZI KAYBET-
TİK”
Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer, mesajında 
ülkenin, partinin ve Manisa’nın 
önemli bir ismini yitirmenin 
üzüntüsünü dile getirdi. “Ülke-
mizin, partimizin ve Manisa’nın 
çok kıymetli bir evladını, Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Ferdi Zeyrek’i kaybetmenin büyük 
üzüntüsünü yaşıyoruz,” ifadelerini 
kullanan Seçer, merhumun ailesine 
ve sevenlerine başsağlığı diledi.

MİLLETVEKİLLERİNDEN 
DUYGUSAL VEDA
CHP Mersin Milletvekili Gülcan 

Kış, “Sadece Başkanımızı Değil, 
Kardeşimizi Yitirdik” başlığıyla 
yayımladığı mesajında, bu kay-
bın kişisel bir üzüntü olduğunu 
vurguladı.

CHP Grup Başkanvekili ve Mersin 
Milletvekili Ali Mahir Başarır ise 
duygularını, “Yüreğimiz yan-
dı… Ferdi Başkanımızı, halkının 
gönlünde taht kuran o güzel yüreği 
kaybetmenin derin üzüntüsü içinde-
yiz,” sözleriyle ifade etti. Başarır, 
Zeyrek’in sadece bir belediye baş-
kanı değil, aynı zamanda bir dost, 
bir kardeş ve sokağın sesine kulak 
veren bir lider olduğunu belirtti.
CHP Mersin Milletvekili Talat 
Dinçer de mesajında, “Değerli 
bir yol arkadaşımızı, çalışkan ve 
iyi bir insanı kaybettik. Onu her 
zaman sevgi ve saygıyla anacağız” 
ifadeleriyle Ferdi Zeyrek’e olan 
minnetini dile getirdi.

“ACI BİRLEŞTİRİCİ OLDU”
DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, “Genç yaşta 
kaybettiğimiz Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın Ferdi Zey-
rek’e Allah’tan rahmet, hemşehri-
leri, sevenleri ve partidaşlarına baş 
sağlığı dilerim” mesajıyla taziyele-
rini iletti.

İYİ Parti Mersin Milletvekili Bur-
hanettin Kocamaz da üzüntüsünü 
dile getirenler arasındaydı. “Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sa-
yın Ferdi Zeyrek’in vefatını üzün-
tüyle öğrendim. Merhum Başkana 
Allah’tan rahmet, ailesine, yakın-
larına ve sevenlerine baş sağlığı ve 
sabır diliyorum. Ruhu şad, mekanı 
cennet olsun” ifadeleriyle ailesine 
ve sevenlerine sabır diledi.
(Haber Merkezi) HABER

AHMET ATALA

MERSİN SİYASETİNDEN 
MANİSA’YA HÜZÜNLÜ VEDA

Mersin’in Erdemli ilçesin-
de hastane bahçesindeki bir 
otomobilde fark edilen yılan 
itfaiye ekipleri tarafından 
yakalandı.
 
Olay, Erdemli Devlet Hastane-
si otoparkında yaşandı. Alınan 
bilgiye göre, 45 plakalı otomo-
bilde yılan olduğunu fark eden 

sahibi itfaiye ekiplerinden 
yardım istedi. Bunun üzerine 
bölgeye Mersin Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye ekipleri 
sevk edildi. Ekipler yılanı özel 
aparatla yakalayıp, torbaya 
koydu. Bir metreyi geçen yıla-
nın doğal ortamına bırakılaca-
ğı bildirildi. 
(İHA)

HASTANE BAHÇESİNDEKİ 
OTOMOBİLDEN YILAN ÇIKTI

Mersin Üniversitesi Su 
Ürünleri Fakültesi tarafın-
dan bu yıl ilk kez yapılan 
mezunlar buluşması, bü-
yük bir coşku ve katılımla 
gerçekleşti.  
Etkinlikte, Sahil Güvenlik 
Akdeniz Bölge Komutanı 
Tuğamiral Oğuz Bavbek, 
Rektör Danışmanı Prof. 
Dr. Tuğba Yanpar, Üni-
versite Araştırma Dekanı 
Prof. Dr. Caner Özdemir, fakülte-
nin farklı dönemlerinden mezun 
olan öğrenciler, akademisyenler ve 
sektör temsilcileri bir araya gelerek 
hem nostalji hem de mesleki dene-
yim paylaşımında bulundu. 
 
Etkinlikte konuşan Fakülte Dekanı 
Prof. Dr. M. Tahir Alp, "Bugün 
burada, su ürünleri sektörüne değer 
katan mezunlarımızla bir arada 
olmaktan büyük mutluluk duyuyo-
ruz. Fakültemizin kuruluşundan bu 
yana yetiştirdiği nitelikli birey-
lerin başarıları, bizler için gurur 
kaynağıdır." dedi.  Ardından sözü 
alan Üniversitenin Mezun İzleme 
Koordinatörü Doç. Dr. Nuray Çift-
çi, “Fakültenin ilk mezunu olarak 
burada bulunmanın ve siz değerli 

meslektaşlarımla etkileşim halinde 
güçlü bir mezun ailesi olabilmenin 
haklı gururunu yaşıyorum. Birlik 
ve beraberliğimizin üniversitemiz 
ve sektöre katacağı değeri büyüte-
ceğine inanıyorum.” dedi ve sözü 
fakültenin kurucu öğretim üyesi 
ve Prof. Dr. Bedii Cicik’e bıraktı. 
Prof. Dr. Bedii Cicik konuşma-
sında, “Bugün burada, geçmişten 
günümüze uzanan bir başarı hikâ-
yesini görüyoruz. Mezunlarımızın 
sektördeki başarıları, fakültemizin 
gücünü gösteriyor. Bu dayanışmayı 
daha da büyütmek için çalışmala-
rımızı sürdüreceğiz.” ifadelerini 
kullandı. 
Konuşmaların ardından konuklara 
balık ekmek ve tatlı ikramı yapıldı. 
Mezunlar birbirleri ve hocaları 
ile uzun uzun sohbet etme fırsatı 
buldular. Müziğin coşkusu ile hep 
birlikte halay çeken mezunlar, anı 
defterine duygu ve düşüncelerini de 
yazdılar. Gün boyu süren etkinlikte, 
mezunlar arasında ağ oluşturma 
fırsatları sunulurken, sektördeki ge-
lişmeler ve iş birlikleri de masaya 
yatırıldı. Anı fotoğrafları çekimi ve 
müzik dinletisiyle renklenen bu-
luşma, gelecek yıllarda daha geniş 
katılımlarla tekrarlanmak üzere 
sona erdi. (Haber Merkezi)

MEZUNLAR BULUŞMASI ETKİNLİĞİ 
COŞKUYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
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2025/1345 ESAS

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 
SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/1345 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Muhammen 
Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

1.780.000,00 1 Taşıt

33 T 0357 Plakalı , 2014 Model , PEUGEOT Marka , 
10JBFM3149398 Motor No'lu , VF3DD9HP0EJ620383 
Şasi No'lu , Yakıt Tipi Dizel , Vites Tipi Manuel , Rengi 
Sarı , Taksi plakası değeri33 T 1345 plakalı aracınmevcut 
durumuna göre aracın tahmini fiyat ve taksi plaka değeri 
ortaya konulmasına yönelik bilirkişi raporu düzenlenmiş 
olup Ticari plaka değeri 1.500.000,00 TL değerindedir. 
İnceleme ve tespitler aracın bulunduğu ortam ve şartların 
el verdiği ölçüde yapılmış olup aracın detay değil genel 
durumu hakkında bilgi verilmektedir. Aracın ruhsatının ve 
anahtarının olmadığı, kapılarının açık olduğu,aküsünün 
bitikolduğu, çalışmadığı, km nin okunamadığı, bagaj 
kapağının açılmadığı, Dış kısmı kaportasında muhtelif 
çizikler, motor kaputu, sol ön çamurluk, ön tampon 
ve ön panjurun hasarlı, sol arka çamurluk,sağ ön 
çamurlukta sürtme ve çökük, sağ ön kapı kaplamaları 
ayrılmış, arka tamponda, sağ arka kapıda ve sağ arka 
çamurluktasürtme ve kavlama,ön tamponda boya 
kavlaması, tavanda ve sol ön kapıda kaplama kavlaması, 
kapı fitilleri kopuk,cam önü ızgarası kırık olduğu, bagaj 
kapağı açma kolu ve arka amblemin olmadığı, Araçta 
motor kaputu sol ön çamurluk boyasız yeni parça 
olduğu, diğer parçalar kompleplastik esaslı kaplama 
ile kaplı olduğu, İç kısmında göğüs ve eklentilerinin, 
iç kaplamaların, koltuk kaplamalarınınyıpranmış, 
ön koltuk kaplamalarınındelik, sürücü koltuğu yan 
plastiğinin çıkık,klima kumanda düğmesinin kırık, Cd 
çalar radyoluolduğu,Sağ ön kapı camı ve sol ön sinyalin 
olmadığı, sağ ön çamurluk sinyal camının kırık olduğu, 
Araçta 4 adet 195/55R16 ebatlarında (2023) tarihli lastik 
olduğu, Aracın trafiğe çıkabilecek durumda olduğu, SBM 
hasar sorgusu aracın xxx0383 şasi nolu PEUGEOT 301 
ACCESS 1.6 HDI 92 markalıolarak, 17.02.2023 ERP 
çarpma21.908 TL, 02.01.2023 ERP çarpma11.250 TL, 
13.07.2022 ERP çarpma55.726 TL, 24.09.2021 ERP 
çarpışma2.610 TL, 23.06.2021 ERP çarpma4.415 TL, 
03.02.2015 ERP çarpışma6.999 TL,şeklinde toplam 
102.908 TL tutarlı 6 hasar kaydının olduğu belirtilmiştir. 
Motor test edilmedi, yağ sızıntısı var,

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/07/2025 - 14:17

Bitiş Tarih ve Saati : 17/07/2025 - 14:17
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/08/2025 - 14:17

Bitiş Tarih ve Saati : 14/08/2025 - 14:17
30/05/2025
(İİK m.114/4)

Örnek No:54*

BASIN:2237774                               Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

BOYUN AĞRISIYLA 
UYANIYORSANIZ DİKKAT

GIDA ZEHİRLENMELERİ SICAKLIKLARIN 
YÜKSELMESİYLE BİRLİKTE ARTIYOR

Antalya Döşemealtı Devlet 
Hastanesi’nde 21 Nisan’da 
hizmete giren Palyatif Merke-
zi, kanser hastaları ve yoğun 
bakımdan çıkan hastalara 
umut oluyor. Merkezde ağrı-
ları kontrol altına alınan 76 
yaşındaki Emine Çelebi, “Ağ-
rılarım kesildi. Çok memnu-
num” ifadelerini kullanırken, 
Çelebi’ye refakat eden kızı 
Derya Büyükgöz ise, “Annem 
eve gitmek istemiyor, burayı 
daha rahat buluyor. Hocamıza 
da ‘beni taburcu etme’ diyor” 
şeklinde konuştu.
 
Döşemealtı Devlet Hastane-
si bünyesinde 21 Nisan’da 
hizmete başlayan Palyatif 
Merkezi, ağır hastalıklarla mü-
cadele eden hastalara ve hasta 
yakınlarına destek sağlıyor. 
Kanser hastaları ile yoğun 
bakımdan çıkan hastaların ağ-
rılarını hafifletmeye ve bakım 
süreçlerini kolaylaştırmaya 
yönelik hizmet veren merkez, 
bugüne kadar sekiz hastayı 
taburcu etti. Merkezde görev 
yapan Anestezi Uzmanı Dr. 
Osman Çelik, palyatif bakımın 
multidisipliner bir yaklaşımla 
yürütüldüğünü belirterek şun-
ları söyledi: “Palyatif merke-
zimiz 21 Nisan itibariyle ilk 
hasta kabulüne başladı. Bugün 
itibariyle sekizinci hastamızı 
taburcu etmiş bulunmaktayız. 
Palyatif bakım multidisipliner 
bir disiplin. Diyetisyenler, 
fizyoterapistler, hemşirelerle 
birlikte bu bakımı yapıyoruz. 
Anestezi hekimleri olarak da 
burada aylık rotasyon şeklinde 
hizmet veriyoruz.” 
 
“DAYANILMAZ AĞRILA-
RA MÜDAHALE EDİYO-
RUZ” 
Dr. Çelik, merkezin temel 
amacının ağrıların azaltılması 
ve hasta yakınlarının bakım 
konusunda bilgilendirilmesi 
olduğunu belirterek şöyle 

devam etti: “Kanser hastaları 
ya da yoğun bakımdan çıkan 
hastalara yönelik evde bakım 
eğitimleri yapıyoruz. Ağrı-
ları hafifletmek için basa-
mak tedavileri uyguluyoruz. 
Anestezi uzmanı olmamızın 
avantajıyla hem medikal hem 
de girişimsel tedavilerle hızlı 
ve yüz güldürücü sonuçlar 
elde ediyoruz. Taburcu olan 
hastalarımız buradan ayrılır-
ken çok memnun olduklarını 
ifade ediyorlar.” 
 
“MULTİDİSİPLİNER BA-
KIM” 
Merkezde fizik tedavi uygu-
lamalarının da yapıldığını be-
lirten Dr. Osman Çelik, “Fizik 
tedavi hizmetiyle hastaların 
kas egzersizlerini de yaptırıyo-
ruz. Bu süreçte hem ağrıların 
kontrolü hem de beslenme ve 
hareket kapasitesinin artırıl-
ması hedefleniyor. Tek başı-
mıza değil, tüm ekip olarak bu 
hizmeti veriyoruz” dedi. 
 
“DAYANILMAZ AĞRILA-
RI VARDI” 
Palyatif Merkezi’nde ağrı-
ları kontrol altına alınan 76 
yaşındaki Emine Çelebi ise şu 

ifadeleri kullandı: “Şu anda 
iyiyim. Ağrılarım kesildi. 
Allah razı olsun hocamdan. 
İyiyim, çok iyiyim. Memnu-
num. Ayak şikâyetiyle çok 
sancım vardı. Yine oluyor da 
hocam bir iğne vuruyor, azal-
tıyor.” Emine Çelebi’nin kızı 
Derya Büyükgöz de merkezde 
verilen hizmetten duyduğu 
memnuniyeti şöyle dile getir-
di: “Annem diyabetik ayakla 
geldi, ayağı ampute oldu, beş 
parmağı. Buraya geldiğinde 
çok sancıları vardı. Narkotik 
ilaçlarla duruyordu. Burada 
Osman hocamız sağ olsun, 
bacağından yaptığı iğneyle 
siniri tamamen uyuşturdu. Şu 
anda ağrısı yok. Çok memnu-
nuz. Bu hastanede, persone-
linden doktoruna herkes çok 
iyi, çok güler yüzlü. Annem 
eve gitmek istemiyor, burayı 
daha rahat buluyor. Hocamıza 
da ‘beni taburcu etme’ diyor.” 
Döşemealtı Devlet Hastane-
si’nde hizmete başlayan Pal-
yatif Merkezi’nin, ileri evre 
hastalıklarla mücadele eden 
hastalar ve hasta yakınları 
için önemli bir destek noktası 
olması hedefleniyor. 
(İHA)

DAYANILMAZ AĞRILARI DİNDİRİYORLAR 
HASTALAR TABURCU OLMAK İSTEMİYOR

Yanlış yastık seçimi boyun fıtığı, baş 
ağrısı ve uykusuzluğa yol açabiliyor. 
Doç. Dr. Çiğdem Çınar, doğru yas-
tık seçimiyle ilgili önemli uyarılarda 
bulundu. 

Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi Has-
tanesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 
Anabilim Dalı’ndan Doç. Dr. Çiğdem 
Çınar, yanlış yastık kullanımının omur-
ga sağlığına zarar verdiğini belirterek, 
“Doğru yastık seçilmediğinde zamanla 
boyun düzleşmesi, sinir sıkışmaları ve 
hatta boyun fıtığı oluşabilir” dedi.
 
YANLIŞ YASTIK SADECE UYKU-
NUZU DEĞİL, SAĞLIĞINIZI DA 
BOZUYOR
Yastık seçimi, pek çok kişi tarafından 
önemsiz bir detay gibi görülse de, 
uzmanlara göre bu küçük tercih, uzun 
vadede sağlık üzerinde ciddi etkilere 
neden olabiliyor. Doğru yastık seçilme-
diğinde yalnızca uyku kalitesinin değil, 
omurga sağlığının da olumsuz etkilen-
diğini belirten Doç. Dr. Çiğdem Çınar, 
yastığın yalnızca başı değil, boyun ve 
omurgayı da desteklemesi gerektiğini 
söyledi. Çınar, “Yastığınız size gerekli 
desteği sağlamıyorsa, sabah dinlenmiş 
değil; yorgun, ağrılı ve gergin uyanırsı-
nız. Bu sadece konfor değil, doğrudan 
sağlık meselesidir” ifadelerini kullandı.

BU BELİRTİLER VARSA YASTI-
ĞINIZ SİZE ZARAR VERİYOR 
OLABİLİR
Doç. Dr. Çiğdem Çınar, sabahları boyun 
ve ense ağrısıyla uyanan, gün içinde 
baş ağrısı veya migren şikâyetleri artan, 
gece horlayan ya da ağzı açık uyuyan, 
uyandıktan sonra baş dönmesi veya 

denge problemi yaşayan ve gün boyu 
yorgunluk ya da odaklanma zorluğu 
çeken kişilerin kullandıkları yastığı 
mutlaka gözden geçirmesi gerektiğini 
söyledi.

UZUN VADEDE BAZI HASTALIK-
LARA YOL AÇABİLİR
Yastığın yanlış seçilmesi yalnızca ge-
çici rahatsızlıklara değil, uzun vadede 
kalıcı sağlık problemlerine de neden 
olabiliyor. Doç. Dr. Çiğdem Çınar’a 
göre bu sorunlar arasında boyun fıtığı, 
kas spazmları ve duruş (postür) bozuk-
lukları, kronik baş ağrıları, uyku apnesi 
ve horlama gibi solunum problemleri 
ile sinir sıkışmalarına bağlı olarak ge-
lişen kol ağrısı ve uyuşmalar yer alıyor. 

Her bireyin uyku pozisyonu farklı 
olduğu için, kullanılan yastığın da 
buna uygun olması gerektiğini belirten 
Doç. Dr. Çiğdem Çınar, doğru yastık 
seçiminde ilk kriterin kişinin uyuma 
şekli olduğunu belirtti. Yan yatan kişi-
lerin omuz genişliğini destekleyecek, 
yüksek ve sert yastıklar tercih etmesi 
gerektiğini ifade eden Çınar, sırtüstü 
uyuyanlar için ise orta kalınlıkta ve 
boyun desteği sağlayan ergonomik yas-
tıkların uygun olduğunu söyledi. Çınar, 
yüzüstü uyuyanlar için ince ve yumu-
şak yastıkları önerirken, bu pozisyonun 
boyun sağlığı açısından riskli olduğu-
nu ve mümkünse tercih edilmemesi 
gerektiğini belirtti. Alerjik bünyeye 
sahip bireylerin ise hipoalerjenik ve 
yıkanabilir özellikteki yastıkları tercih 
etmesini tavsiye etti.
Yastıkların ortalama iki ila üç yılda 
bir değiştirilmesi gerektiğini söyleyen 
Doç. Dr. Çiğdem Çınar, “Zamanla 

yastığın iç dolgusu formunu kaybe-
diyor, içinde bakteri, toz akarları ve 
nem birikiyor. Bu durum, hem yastığın 
destek özelliğini azaltıyor hem de sağ-
lığı tehdit eden unsurları beraberinde 
getiriyor” dedi.

Yastık kullanımında sağlıklı bir yak-
laşım için önemli önerilerde bulunan 
Çınar, özellikle sabah uyanıldığında 
ağrı hissediliyorsa yastığın değiştiril-
mesinin şart olduğunu vurguladı. Uyku 
pozisyonuna uygun yastık seçiminin 
önemine dikkat çeken Çınar, yastığın 
formunun bozulmuş olması durumun-
da zaman kaybetmeden yenilenmesi 
gerektiğini ifade ederken, malzeme 
tercihlerinde ise lateks ya da hafıza-
lı sünger gibi destekleyici ürünlerin 
tercih edilmesini önerdi. Çınar, alerjiye 
yatkın bireyler içinse yıkanabilir, 
pamuklu kılıflarla kullanılan hipoaler-
jenikyastıkların daha sağlıklı bir seçim 
olacağı belirtti.
 
“YASTIĞINIZ SİZİ HASTA ETME-
SİN”
Doç. Dr. Çınar, “Uyku, vücudun kendi-
ni onardığı en önemli süreçtir. Bu süreci 
doğru bir yastıkla desteklemek, yaşam 
kalitesini belirleyen en temel adımlar-
dan biridir” diyerek bilinçli alışveriş 
yapılması ve yastıkların düzenli kontrol 
edilmesi gerektiğine dikkat çekti. Uyku 
kalitesini artırmak, omurga sağlığı-
nı korumak ve uzun vadeli sorunları 
önlemek için yastık seçimini şansa 
bırakmamak gerektiğinin altını çizdi. 
Pek çok kişi yumuşak yastıkların daha 
konforlu olduğunu düşünse de uzman-
lar bu noktada önemli bir hatırlatma 
yapıyor: Yumuşaklık her zaman destek 
anlamına gelmiyor. Vücudu yeterince 
desteklemeyen yastıklar, kısa vadede 
rahat hissettirse de uzun vadede omur-
gada ciddi sorunlara neden olabiliyor. 
Doç. Dr. Çınar, “Yastık seçiminde asıl 
önemli olan şey, rahatlık değil, boyun 
ve omurga için doğru desteği sağlaması-
dır” dedi. (İHA)

Dünya Sağlık Örgütü’ne göre her yıl 
600 milyon kişi besin zehirlenmele-
rinden etkileniyor. Diyetisyen Ceren 
Demir, yaz aylarında sıcaklığın artması 
ile birlikte besin zehirlenmesi vakaları-
nın artığını söyledi.

Besinler aracılığı ile insan organizması-
na taşınan bakteri, virüs, parazit, toksin 
ve kimyasal maddeler besin zehirlenme-
lerine neden olabiliyor. Artan sıcaklık-
ların etkisiyle birlikte yaz aylarında gö-
rülen besin zehirlenmesi vakaları ciddi 
oranda artıyor. Diyetisyen Ceren Demir, 
besin zehirlenmelerine sebep olan 
dört bakteri çeşidi olduğunu söyledi. 
Bunlardan ilki, en çok görülen bakteri 
çeşidinin “stafilokok”. Bu bakterinin et, 
süt, süt ürünlerinde ve iyi yıkanmamış 
malzemelerden yapılan salatalarda orta-
ya çıktığını ifade eden Demir, bakterili 
besin alındıktan iki veya üç saat sonra 
zehirlenme belirtilerin başladığını ve 
vücutta kusma reaksiyonunun görüldü-
ğünü söyledi.

BAKTERİLER ÖLÜMCÜL ZEHİR-
LENMELERE NEDEN OLABİLİ-
YOR
Et, süt ve salatanın neden olduğu besin 
zehirlenmelerinde en çok görülen 
bir diğer bakteri türünün “shigella” 
olduğunu söyleyen Diyetisyen Demir, 
bu bakterinin neden olduğu zehir-
lenmelerde belirtilerin ortaya çıkma 
süresinin bir veya iki gün olduğunu 
belirtti. Diyetisyen Ceren Demir, “Bu 
bakteri bulantı, kusma, ateş, kramplar, 
karın ağrıları ve dışkıda kan şeklindeki 
belirtiler ile görülür” dedi. En ciddi ve 
ölümcül besin zehirlenmesine neden 
olan bakterilerden biri de “clostridium 
botilinum” Bu bakteri konservelerde, 
ette, sebze ve meyvede bulunabiliyor. 
Diyetisyen Ceren Demir, “Bu bakteri 
felç yapabilir, solunumu engelleyebilir 
ve ölümle sonuçlanabilir” dedi.

ET TÜKETİMİNDE DİKKAT EDİL-
MESİ GEREKENLER
Öncelikle fiyatı düşük diye nasıl ve 
nerden geldiği belli olmayan aynı 
zamanda da nasıl muhafaza edildiği 
bilinmeyen, denetlenmemiş ve de açık 
bir şekilde tezgahlarda satılan ürünlerin 
satın alınmaması gerektiğini söyleyen 
Diyetisyen Ceren Demir, et tükete-

cek kişilerin etleri standartlara uygun 
şekilde işletilen şarküterilerden alması 
gerektiğini belirtti. Güvenilir markaların 
paketli ürünlerinin de alınabileceğini 
söyleyen Demir, “Paketli ürün alırken 
de paketin hasar görmediğinden emin 
olun. Mutlaka etiket okuma alışkanlığı 
edinin. Üzerinde yazılı olan üretim ve 
son tüketim tarihlerini kontrol edin. 
Hayvanlardan geçebilecek hastalıklar 
nedeniyle sütü çiğ tüketmeyin” ifadesini 
kullandı.

BESİNLERİ KORUMA ÖNERİLE-
Rİ
Besinlerin bozulmasını önlemek için 
en pratik yöntemin buzdolabında veya 
dondurucuda saklamak olduğunu söy-
leyen Diyetisyen Ceren Demir, pişmiş 
besinlerin hemen tüketilmeyecek ise 
iki saat içinde buzdolabına konulması 
gerektiğini söyledi. Buzdolabında olan 
ve tüketilmesi için çıkarılacak yemeğin, 
yetmiş derece üzerinde ısıtılması ge-
rektiğini söyleyen Demir, aynı yemeğin 
tekrar tekrar ısıtılmaması gerektiği-
ni kaydetti. Demir, “Dondurucudan 
çıkardığınız besinleri çözüldükten 
sonra tekrar buzluğa koymayın. Pişmiş 
yiyeceklerle çiğ yiyeceklerin birbirine 
temasından kaçının. Kişisel hijyeninize 
dikkat edin. Besin hazırlığını yapan 
bireylerin ellerini mutlaka sabunla en 
az iki dakika yıkamaları besin zehirlen-

melerini önlemek açısından önemlidir. 
Ayrıca elinde kesikler veya açık yaralar 
bulunan kişilerin besin hazırlığı yap-
mamaları, zorunlu durumlarda ise bu 
yaraların hiçbir şartta besinlerle temas 
etmeyecek şekilde sararak mutlaka 
eldiven kullanmaları gerekmektedir” 
açıklamasını yaptı.

SEBZE VE MEYVELER İYİCE 
YIKANDIKTAN SONRA TÜKETİL-
MELİ
Özellikle kişilerin çiğ et, yumurta veya 
kümes hayvanları gibi besinleri hazır-
ladıktan sonra ellerini mutlaka iyice 
yıkaması gerektiğini söyleyen Demir, 
bu tür riskli besinler ile pişirilmeden 
tüketilecek sebze ve meyveleri hazırlar-
ken ayrı doğrama tahtası ve bıçakların 
kullanılması gerektiğini belirtti.

Demir sözlerine şöyle devam etti: 
“Sebze ve meyveler iyice yıkandıktan 
sonra tüketilmelidir. Besinlerinizin iyi 
piştiğinden emin olun. Yeterli süre ve 
sıcaklıkta pişmeyen yiyecekler zararlı 
bakterilerin sindirim sistemine taşın-
masına yol açabilir. İshal ve kusma du-
rumunda mutlaka dinlenmeli ve temiz 
su, ayran, maden suyu, şekersiz çay ile 
sıvı alımınızı artırmalısınız. İshaliniz 
varsa; pirinç lapası, yoğurt, muz, şeftali, 
haşlanmış patates tüketmelisiniz.” 
(İHA)
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Mersin Büyükşehir Belediyesi 
tarafından, Mersin Valiliği, Kilikya 
Yolu Koruma ve Yaşatma Derneği 
ile Mersin Zirve Dağcılık İhtisas 
Spor Kulübü’nün destekleriyle ha-
yata geçirilen ‘Tarihi Kilikya Yolu 
Projesi’, doğayla tarihi ve kültürü 
birleştiren eşsiz yürüyüş rotalarıyla 
katılımcıları ağırlamaya devam edi-
yor. Tarihi Kilikya Yolu Projesi’nin 
tanıtılmasının ardından gerçekleşen 
ilk resmi yürüyüş doğaseverlerden 
tam not aldı. ‘Tarihe, Doğaya, Kül-
türe Yürüyelim Arkadaşlar!’ sloga-
nıyla düzenlenen yürüyüşte bu kez 
katılımcılar, Olba Etabı içerisinde 
yer alan Silifke Işıkkale-Kubat 
Kanyonu-Tekkadın Ören Yeri 
boyunca 5 kilometre yürüdü. Tarihi 
Kilikya Yolu Projesi’nin ilk resmi 
yürüyüşü, Mersin Büyükşehir Bele-
diyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı’nın organizas-
yonunda gerçekleşti.
 
Orta zorluk seviyesindeki 5 ki-
lometrelik parkur; doğaseverlere 
sadece fiziksel değil, aynı zamanda 
tarihsel ve kültürel bir yolculuk 
da yaptırdı. Antik yerleşimlerin 
gölgesinde, doğanın kalbinde yü-
rüyen doğaseverler, unutulmaz bir 
deneyim yaşadı. Yürüyüşe; Mersin 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sek-
reter Yardımcısı Serdal Gökayaz, 
Mersin Zirve Dağcılık İhtisas Spor 
Kulübü ile Kilikya Yolu Koruma 
ve Yaşatma Derneği Başkanı Ali 
Rıza Demir, Mersin Üniversitesi 
Arkeoloji Bölümü’nden ve Kilikya 
Yolu Koruma ve Yaşatma Derneği 
Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. 

Murat Durukan, Mersin Zirve Dağ-
cılık İhtisas Spor Kulübü üyeleri ile 
doğaseverler katıldı.
 
KATILIMCILAR, DOĞANIN 
KALBİNDE TARİHE YÜRÜDÜ
Tamamı 550 kilometreden oluşan 
bu kadim rota, Tarsus’tan Yeşilo-
vacık’a kadar uzanıyor. İpek Yolu, 
Toroslar, Olba ve Afrodit olarak 
isimlendirilen 4 etap ile 38 ayrı 
parkurdan oluşan Tarihi Kilikya 
Yolu; hem doğa yürüyüşçüleri hem 
de tarih ve kültür meraklıları için 
bir açık hava müzesi niteliğinde. 

Ardıç, çam ve sedir ormanlarının 
içinden geçilen parkurlar, aynı za-
manda Helenistik, Roma ve Bizans 
dönemi gibi birçok medeniyete ait 
izleri de taşıyor. Kilikya Yolu sade-
ce bir yürüyüş rotası değil; geçmiş-
le bugünü buluşturan bir tarih yolu 
olma özelliğiyle de katılımcılarına 
eşsiz deneyimler sunuyor. Katı-
lımcılar, binlerce yılın birikimini 
taşıyan bu topraklarda geçmiş ile 
bugün arasında bir köprü kuruyor. 
Tarihi Kilikya Yolu ile ilgili detaylı 
bilgi almak isteyenler https://kilik-
ya.site/ sitesini ziyaret edebilir.  
 Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Serdal 

Gökayaz, ‘Tarihi Kilikya Yolu 
Projesi’nin çok inandıkları ve gü-
vendikleri bir proje olduğundan söz 
etti. Gökayaz, “Silifke’den Tarsus’a 
kadar 550 kilometre üzerinde, 4 ana 
hattan ve 38 parkurdan oluşan bir 
yoldan bahsediyoruz. Genel anlam-
da Kilikya Yolu; benzerleri ve diğer 
yol hatları gibi büyük özellikleri 
olan bir yol. Bu yolun tanıtımına da 
büyük bir önem veriyoruz ve bugün 
ilk yürüyüşümüzü gerçekleştirdik. 
Hafta içi duyurularda bulunduk 
ve halkımızı da davet ederek hep 
beraber bu parkurlarda yürüdük, 
bundan sonra da yürümek istiyo-
ruz” dedi ve bu çalışmaların devam 
edeceğini kaydetti. Tarihi Kilikya 
Yolu’nun diğer parkurlarını da aynı 
şekilde tanıtmak istediklerinden 
bahseden Gökayaz, “Buradaki 
amacımız; Tarihi Kilikya Yolu’nun 
hem kent içinde hem Türkiye 
genelinde hem de uluslararası an-
lamda tanıtımını sağlamak. Çünkü 
baktığınız zaman çok büyük bir hat 
ve bu hat üzerinde tarihi kalıntılar, 
eski ören yerleri de bulunuyor. 
Her bir parkurda biz bu yapıları ve 
özellikleri ön plana çıkartacağız. 
Tarihi Kilikya Yolu’nu hak ettiği 
noktaya getireceğiz” diye belirtti.
 
DEMİR: “BUGÜN BURADA 
OLMAK BİZİM İÇİN İNANIL-
MAZ BİR MUTLULUK”
Mersin Zirve Dağcılık İhtisas Spor 
Kulübü ile Kilikya Yolu Koruma ve 
Yaşatma Derneği Başkanı Ali Rıza 
Demir, projenin gönüllü paydaşı 
olduklarından söz ederek, “5 yıl 
önce bugün burada bu röportajı 

yapmak içimizde bir ukdeydi, 
gerçekten inanılmaz bir mutluluk. 
Açılışı yaptık ve halkımızı tanıtım 
amacıyla bugün burada yürütü-
yoruz” dedi. Proje dolayısıyla, 
Mersin Büyükşehir Belediyesi’ne 
ve Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer’e teşekkür-
lerini ileten Demir, “Vizyoner 
Belediye Başkanımız olmamış 
olsaydı bugünlere geleceğimizi hiç 
sanmıyordum. Çünkü meşakkatli 
bir iş. Açılıştan sonraki ilk yürüyü-
şü yapıyoruz ama belki 5 yıl sonra 
çok farklı şeyler konuşacağız. Bu 
yolda Koreliler, Çinliler veya Ja-
ponlar olacak, onlarla konuşacağız. 
Bu yollara pansiyonlar, sıkma ve 
gözleme evleri yapılacak. İnsanları 
yürütmek için bu yollara rehberler 
gelecek” diye belirtti.
 
“BU PROJENİN KENTE ÇOK 
BÜYÜK KATKI SUNACAĞINI 
DÜŞÜNÜYORUM”
Tarihi Kilikya Yolu Projesi’nin 
Mersin ekonomisine, kültürüne ve 
tarihine büyük katkılar sunacağını 
ifade eden Demir, “Bu projenin 
kente çok büyük katkı sunaca-
ğını düşünüyorum” ifadelerine 
yer verdi. Bu yolların tamamının 
aslında bir kültür olduğundan söz 
eden Demir, “Bu yollarda; Yö-
rüklerin kullandığı göç yolları, 
İpek Yolu, Baharat Yolu, Aşk Yolu 
ve Güzellik Yolu var. Biz bugün 
burada Olba’daki Roma Yolu’nu 
yürüdük. Bunların hepsinin tarihsel 
ve arkeolojik yanı var. Çok güzel 
etaplar bizi bekliyor” dedi. (Haber 
Merkezi)

DOĞASEVERLERİN YENİ ROTASI: 
TARİHİ KİLİKYA YOLU OLDU

Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
5-11 Haziran ‘Çevre Haftası’ kap-
samında çevre bilincini artırmak 
amacıyla farkındalık etkinliklerine 
devam ediyor. Büyükşehir Bele-
diyesi Çevre Koruma ve Kontrol 
Dairesi Başkanlığı koordinesinde, 
Erdemli ilçesi Ayaş sahilinde gö-
nüllülerin katılımıyla sahil temizli-
ği gerçekleştirildi.
 
Etkinliğe; Büyükşehir Belediye-
si’nin sabah sporu hizmetinden 
faydalanan vatandaşlar, Tömük 
Kadın ve Çocuk Atölyesi kursiyer-
leri, Mersin Üniversitesi öğren-
cileri ve çevre gönüllüleri yoğun 
ilgi gösterdi. Katılımcılar, çevre 
kirliliğine dikkat çekmek amacıyla 
sahil boyunca temizlik çalışması 
yaptı. Ayaş sahilindeki temizlik 
çalışmalarının ardından Büyükşehir 
Belediyesi iştiraklerinden Deniz-
kızı Turizm A.Ş. sorumluluğunda 
bulunan Yemişkumu Halk Plajı’n-
da, kum temizleme makineleriyle 
detaylı bir temizlik çalışması 
gerçekleştirildi. Yaz aylarında yerli 
ve yabancı turistlerin yoğun olarak 
ziyaret ettiği Erdemli sahillerin-
de gerçekleştirilen bu temizlik 
çalışmaları hem çevre farkındalığı 
oluşturuyor, hem de turizm potansi-
yeline katkı sunuyor. 
 
UZUNBAĞ: “GÖNÜLLÜLE-
RİMİZLE BERABER ÇEVRE 
TEMİZLİĞİ FAALİYETİNDE 
BULUNDUK”
Büyükşehir Belediyesi Erdemli 
Koordinatörü Vedat Uzunbağ, 
sahilleri titizlikle temizlediklerini 
anlatarak, “Çevre Koruma Haftası 
dolayısıyla, Ayaş Merdivenlikuyu 
semtinde gönüllülerimizle beraber 
çevre temizliği faaliyetinde bu-
lunduk. Sadece Denizkızı Turizm 
A.Ş’nin alanlarını değil, bize ait 
olmayan alanları da makinelerimiz-
le temizledik” dedi. Denizkızı A.Ş 
bünyesindeki Yemişkumu Plajı’nı 
da kum eleme makineleriyle temiz-
lediklerini kaydeden Uzunbağ, “İn-
sanlar gönül rahatlığıyla havlularını 

kumun üzerine serebilecekler. 
Çocukları burada rahatlıkla oyna-
yabilecek. Bu vesileyle bütün deniz 
ve kum meraklılarını, Denizkızı 
Turizm A.Ş’ye bağlı plajlarımızda 
tatil yapmaya bekliyoruz” diye 
konuştu.
 
ÇEVRE GÖNÜLLÜLERİNDEN, 
FARKINDALIK YARATAN 
ETKİNLİK
Tömük Kadın Atölyesi kursiyerleri 
ile birlikte etkinliğe katılan vatan-
daşlardan Ayten Doğru, “Herkesin 
duyarlı olmasını ve çevreyi temiz 
tutmasını istiyoruz. Sahilden bu 
kadar çöpün çıkması utanç verici. 
Buraya onlarca kişi geldik. Birçok 
çöp poşetimiz birikti. Çevremizi, 
sahilimizi temiz tutalım” dedi. 
Minik çevrecilerden Hakan Mert 
Erdem, “Çevre Haftası sebebiyle 
Büyükşehir Belediyesi ile Ayaş’a 
geldik. Kıyıdaki çöpleri topladık ve 
sahillerimizi temizledik. Bir farkın-
dalık oluşturmak istedik. Sahille-
rimizi temiz tutalım. Çöplerimizi 
yere atmayalım” ifadelerine yer 
verdi. Büyükşehir Belediyesi’nin 
sabah sporuna katılan vatandaşlar-
dan Saniye Taze, spor hocasının 
etkinlikten bahsetmesiyle temizlik 
çalışmalarına katıldıklarını anlata-
rak, “Arkadaşlarla geldik. Geçen 
yıl da Adanalıoğlu’na gitmiştik. 
Çevre Haftası olduğu için, sahille-
rimizde ve ormanlarımızda ‘etkin-
lik yapalım’ dedik. Çok güzel bir 
farkındalık çalışması oldu” dedi. 
Gönüllü vatandaşlardan Ömer 
Demirkol ise, “Bu etkinlik her yıl 
yapılıyor. Bizler de katılıyoruz. 
Amaç; buraları temizlemekten 
ziyade, insanlara kirletmemelerini 
öğretmek” diye konuştu. (Haber 
Merkezi)

BÜYÜKŞEHİR İLE ÇEVRE GÖNÜLLÜLERİ BÜYÜKŞEHİR İLE ÇEVRE GÖNÜLLÜLERİ 
AYAŞ SAHİLİNİ TEMİZLEDİAYAŞ SAHİLİNİ TEMİZLEDİ

Akdeniz’e 321 kilometre kıyısı 
bulunan Mersin’de Kurban Bayra-
mı tatili ile başlayan deniz sezonu 
sürüyor. Bayram tatilinin bitmesine 
rağmen kentin simgesi Kızkalesi 
başta olmak üzere birçok plajda 
yoğunluğun devam ettiği bildirildi.
 
Kurban Bayramı tatiliyle birlikte 
başta Antalya, Mersin ve Muğla 
gibi şehirlerde turizm sezonu da 
açıldı. Doluluk oranlarının bayram-
da yüzde 100’lere yaklaştığı turizm 
şehirlerinde tatilcilerin bir kısmı 
hem iş hem çocukların okulları 
nedeniyle geri döndü. Tatillerini 
uzatan birçok ailede sıcak hava ve 
deniz keyfini çıkarmaya devam 
etti. Mersin’de de şehrin simgesi 
UNESCO Dünya Kültür Mirası 
Geçici Listesi’ndeki Kızkalesi 
başta olmak üzere birçok plajda 
yoğunluğun sürdüğü bildirildi. 

Hava sıcaklığının 32 derecelerde 
seyrettiği kentte bayram tatillerini 
uzatan birçok aile, güneşin tadını 
çıkarıp denizde serinledi. Şehir 
dışından Mersin’e ailesiyle gelen 
Kerim İlhan, bayram tatilinin bit-
mesiyle birkaç gün izinlerini uzatıp 
dönüşe geçmeyi planladıklarını 
ifade etti. İlhan, Kızkalesi’nin çok 
güzel olduğunu ve birçok kişinin 
bölgeyi tercih ettiğini de sözlerine 
ekledi. Deniz ve kumsalda oyna-
yan çocuklar ise eğlenceli bir tatil 
geçirdiklerini aktardı. 
Bayram tatilinin dolu dolu geçtiği-
ni ve herkesin memnun olduğunu 
belirten Kızkalesi Kültür ve Turizm 
Derneği Başkanı Hüseyin Çalış-
kan ise bayramla birlikte sezonun 
açtıklarını, valilik koordinesinde 
emniyet birimlerinin aldığı tedbir-
lerle hiçbir sıkıntı yaşanmadığını 
söyledi. (İHA)

BAYRAM TATİLİ BİTTİ, SAHİLLERDE 
YOĞUNLUK BİTMEDİ

 DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi Genel Kurulun-
da söz alarak Mersin’in önemli tu-
rizm alanlarından biri olan Kazanlı 
sahilinde yaşanan çevre felaketiyle 
ilgili açıklamalarda bulundu.

Ekmen, “Mersinimizin Kazanlı 
sahil bölgesi, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından ‘turizm geliş-
tirme bölgesi’ olarak ilan edilmiş, 
Türkiye’nin en nadide sahillerinden 
biridir. Ancak uzunca bir süredir, 
bir fabrikadan kaynaklı olduğu 

açıkça görülen bir şekilde Kazan-
lı sahiline çok sayıda ölü balık 
vurmaktadır” diyerek kamuoyuna 
yansıyan haberlere dikkat çekti.
 
“MERSİN SAHİLLERİNİN 
TURİZME KAZANDIRILMA-
SINDA BÜYÜK ZORLUKLAR 
YAŞIYORUZ”
Mersin sahillerinin turizme kazan-
dırılması yönünde halihazırda ciddi 
yapısal sorunlar yaşandığını vur-
gulayan Ekmen, “Mersin doğa ve 
tarihi güzellikleri açısından turizm 
alanında oldukça ileri seviyede 
olabilecek bir kent. Ancak Mersin 
sahillerinin turizme kazandırılması 
yönünde çok ciddi problemlerimiz 
bulunuyor. Gerek Adana’dan gelen 
nehirlerdeki kirlilik gerekse de 
Mersin sanayisinin sahillerimize 
yönelik olarak yarattığı çevre kirli-
liği, artık ciddiyetle ele alınmalı ve 
bir an önce durdurulmalıdır” ifade-
lerini kullandı. (Haber Merkezi)

“KAZANLI SAHİLİNDEKİ KİRLİLİK 
ENGELLENMELİDİR”

Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
Yenişehir Limonluk Mahallesi 100. 
Yıl Caddesi (2.5 Çevre Yolu) güney 
şeridini çalışmalardan dolayı bugün 
saat 09.00’dan itibaren trafiğe 
kapatıyor.

Yapılan duyuruya göre, Limonluk 
Mahallesi 100. Yıl Caddesi (2.5 
Çevre Yolu) üzerinde, 38. Cadde 
ile 20. Cadde arasında kalan kısmın 
güney şeridi trafiğe tamamen kapalı 
olacak. Krokide belirtilen bu alan, 
sürücülerin dikkatine sunuldu.
Mersin Büyükşehir Belediyesi, söz 
konusu istikameti kullanacak olan 

sürücülerin mağdur olmaması adına 
önemli uyarılarda bulundu. 
Sürücülerin, trafik işaret ve işa-
retçilerine mutlaka uymaları ve 
belirtilen bölge yerine alternatif 
güzergahları tercih etmeleri önemle 
rica edildi.
Bu yol kapatma kararının, bölge-
deki çalışmaların güvenli ve hızlı 
bir şekilde tamamlanabilmesi için 
alındığı belirtildi. Çalışmaların ne 
kadar süreceği hakkında detaylı 
bilgi verilmezken, sürücülerin 
mağduriyet yaşamaması için güncel 
duyuruları takip etmeleri önem 
taşıyor. (Haber Merkezi)

YENİŞEHİR’DE TRAFİK 
DÜZENLEMESİ BAŞLIYOR

https://imsva91-ctp.trendmicro.com/wis/clicktime/v1/query?url=https%3a%2f%2fkilikya.site&umid=772B32E3-3731-8206-A59D-ACA5EDCDB978&auth=3b1925d1bc8738e93b0ed0c6e2bc564debba9efa-1d2e9312fb24c9387e57b19f6a4c40ad0bd08877
https://imsva91-ctp.trendmicro.com/wis/clicktime/v1/query?url=https%3a%2f%2fkilikya.site&umid=772B32E3-3731-8206-A59D-ACA5EDCDB978&auth=3b1925d1bc8738e93b0ed0c6e2bc564debba9efa-1d2e9312fb24c9387e57b19f6a4c40ad0bd08877
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Her yıl geleneksel olarak düzen-
lenen yayla turnuvaları bu yılda 
büyük bir çekişmeye ev sahipliği 
yapacak. Bir süredir turnuva-
ya hazırlanan takımlar transfer 
çalışmalarına ve antrenmanları-
na devam ederken, turnuvaların 
da başvuruları başladı. Bu yılda 
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
tarafından düzenlenecek olan 30 
Ağustos Fındıkpınarı Zafer Kupası 
Futbol Turnuvası için başvuru-
cu süreci dün itibariyle başladı. 
Turnuvaya katılacak takımlarda şu 
şartlar aranacak: “Mezitli ve Yeni-
şehir ilçelerinde yer alan eski köy 
statüsündeki mahalleler turnuvaya 
katılım sağlayabilecek. Katılım 

dilekçeleri ilgili 
mahalle muhtarlık-
larından alınmalı, 
imzalı ve mühürlü 
olmalıdır. Dilekçeler 
Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Evrak 
Kayıt Birimi’ne 
elden teslim edilerek 
başvuru tamamlanmalıdır.”

Dün başlayan başvurular 16 Hazi-
ran tarihine kadar devam edecek ve 
bu tarihler dışında yapılacak baş-
vurular değerlendirilmeye alınma-
yacak. Öte yandan bu yıl Mersin 
Büyükşehir Belediyesi ile Toroslar 
Belediyesi iş birliğiyle düzenlene-

cek olan 30 Ağustos Ayvagediği 
Zafer Kupası Futbol Turnuvası 
başvuruları da başladı. Turnuvaya 
Toroslar ve Akdeniz ilçelerinde yer 
alan eski köy statüsündeki mahal-
ler başvurabilecekken, başvuru 
süreci Fındıkpınarı ile aynı şekilde 
yapılacak. Bu turnuva içinde dün 
başlayan başvurular, aynı şekilde 
16 Haziran’a kadar devam edecek. 

YAYLA TURNUVALARINA 
KAYITLAR BAŞLADI

Mersin’de her yıl geleneksel 
olarak düzenlenen 30 

Ağustos Fındıkpınarı ile 
Ayvagediği Zafer Kupası 

Futbol turnuvalarına 
başvurular başladı.

HABER
AHMET ATALA

Kepez Belediyespor’un genç hent-
bolcuları, Milli Takım’dan peş peşe 
gelen davetlerle gururlandırdı. Alt-
yapıda yetişen dört genç hentbolcu, 
U17 Kadınlar Hentbol Milli Takımı 
kampına davet edildi. 30 Temmuz 
- 10 Ağustos tarihleri arasında Ka-
radağ’da düzenlenecek olan Avrupa 
Şampiyonası öncesi hazırlıklarını 
sürdüren Milli Takım’ın Ankara 
kampına katılan sporcular arasında 
Gazel Dikme, Nazlı Kaya, Ezgi 
Nisa Özdemir ve Ayşegül Pestil yer 
alıyor. Bu önemli organizasyonda 
hem Kepez’i hem de Türkiye’yi 
temsil edecek olan oyuncular, milli 
formayla sahada yer almak için ter 
döküyor. 
 
MİLLİ TAKIM KADROSUNDA 
Kepez Belediyespor, salon hentbo-
lundaki başarılarını plaj hentboluna 
da taşıdı. 3-6 Temmuz tarihlerinde 
düzenlenecek Avrupa Plaj Şampi-
yonası’nda yer alacak milli takım 
kadrosuna Kepez’den iki sporcu 
seçildi. Meryem Ramiz ve Ceylin 
Çetin, 11 Haziran’da İzmir’de baş-
layacak olan kamp çalışmalarına 
katılacak. Genç sporcular, ay-yıl-
dızlı formayı giymek ve Avrupa 
arenasında başarı elde etmek için 

hazırlıklarını sürdürüyor. Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 
sporcuların gösterdiği performans-
tan ve Milli Takım’a uzanan başarı 
yolculuklarından büyük gurur duy-
duklarını belirtti. 
 
“BU YIL KEPEZ BELEDİYESİ 
KADIN HENTBOLUNA DAM-
GASINI VURDU” 
Antrenör Sertan Sarpaş, “Bu yıl 
Kepez Belediyesi kadın hentboluna 

damgasını vurdu. Alt yapılarda her 
kulvarda büyük başarılara imza 
atan Kepez Belediyesi Hentbol 
Takımı ile uzun süredir birlikte 
çalışıyoruz. Bu çalışmaların karşı-
lığını, milli takımlara sporcu kazan-
dırarak alıyor olmaktan büyük 
gurur duyuyoruz. Başta Belediye 
Başkanımız Mesut Kocagöz ve 
Kulüp Başkanımız Emin Akçay 
olmak üzere, emeği geçen herkese 
teşekkür ederiz” dedi. (İHA)

GURUR 
TABLOSU

MİLLİ TAKIMA UZANAN

Kepez Belediyespor’un altyapısında yetişen dört genç 
hentbolcu, U17 Kadınlar Hentbol Milli Takımı kampına, 
2 sporcu da Avrupa Plaj Şampiyonası’nda yer alacak 

milli takım kadrosuna seçildi.

Mersin Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, Silifke Gençlik 

Merkezi’nde adaylar, BESYO, 
ASEM, PMYO ve POMEM 

hazırlıklarını sürdürü-
yor.
 
Disiplinli, planlı ve 
profesyonel eğitmen-
ler eşliğinde gençleri 
hayallerindeki mesleğe 
hazırlayan GSB Mersin, 
eğitimde; sıkı antren-
man programları, kişiye 
özel takip, motivasyon 
dolu bir ortam sunuyor. 
(Haber Merkezi) 

GSB MERSİN GENÇLERİ GELECEĞE HAZIRLIYOR 

Mut Gençlik Merkezi, başlattığı 
yeni eğitim kursuyla katılımcılara 
kendilerini ifade etmeyi sağlarken 
ayrıca belge takdimi de yapacak. 
Mut Gençlik Merkezi “Sen de 
kelimelerinle, beden dilinle ya da 

oyunla kendini anlatmak isti-
yorsan bu durakta yerin hazır” 
diyerek duyurduğu eğitim için 
şartları şöyle sıraladı:16-25 yaş 
arası gençler düzenli olarak katı-
labilecekken eğitim her Pazartesi 

saat 17.00 - 19.00 arasında olacak. 
Toplamda 4 hafta sürecek eğitim 
de 16 kontenjan varken eğitimi 
tamamlayanlar ise kendini ifade 
etme katılım belgesi alacaklar. 
(Haber Merkezi)

KENDİNİ İFADE ETME KENDİNİ İFADE ETME 
DURAĞI BAŞLIYORDURAĞI BAŞLIYOR

ÇBK ÇBK 
MERSİN MERSİN 

YAZ SPOR YAZ SPOR 
OKULLARI OKULLARI 
BAŞLADI!BAŞLADI!

KÜÇÜK YILDIZLAR, BÜYÜK HAYALLER

ÇBK Mersin, genç yetenekleri Türk ÇBK Mersin, genç yetenekleri Türk 
basketboluna kazandırmak ve basketboluna kazandırmak ve 
onlara hayat boyu sürecek değerler onlara hayat boyu sürecek değerler 
aşılamak amacıyla Yaz Spor Okulu aşılamak amacıyla Yaz Spor Okulu 
kayıtlarını başlattı. “Küçük Yıldızlar, kayıtlarını başlattı. “Küçük Yıldızlar, 
Büyük Hayaller!” sloganıyla yola Büyük Hayaller!” sloganıyla yola 
çıkan ÇBK Mersin, geleceğin çıkan ÇBK Mersin, geleceğin 
sporcularını ve liderlerini yetiştirme sporcularını ve liderlerini yetiştirme 
hedefiyle kapılarını açtı.hedefiyle kapılarını açtı.

ÇBK Mersin Kulübü’nden yapılan 
açıklamada, “Basketbol sadece bir 

spor değil, karakter, disiplin ve takım 
ruhunun sahaya yansımasıdır” ifadeleri 

kullanıldı.

ÇBK Mersin Yaz Spor Okul-
ları, öğrencilerine sunduğu 
imkanlarla dikkat çekiyor. 
Katılımcılar, Avrupa’nın en 
iyi basketbol tesislerinden 
biri olan A Takım antren-
man tesislerinde antrenman 
yapma fırsatı bulacak. Bu 
sayede genç sporcular, 
profesyonel bir ortamda, 
güvenli ve modern tesislerde 
gelişimlerini sürdürebilecek-
ler. Antrenmanlar, alanında 
uzman antrenörler eşliğinde 
bireysel gelişime odaklı bir 
yaklaşımla gerçekleştirilecek. 
Bu durum, her öğrencinin 
kendi potansiyeline ulaşması 
için özel bir ilgi ve eğitim 
almasını sağlayacak.

ÇBK Mersin, spor 
okuluna katılan 
öğrencilere sadece 
basketbol bece-
rileri kazandır-
mayı değil, aynı 
zamanda onları 
geleceğin liderleri 
olarak yetiştirmeyi 
hedefliyor. Kulü-
bün vurguladığı 
gibi, “Parlak bir 
gelecek için sadece 
sporcu değil, 
liderler yetiştiriyo-
ruz.” Bu yaklaşım, 
gençlerin spor 
aracılığıyla sorum-
luluk bilinci, takım 
çalışması, karar 
verme yeteneği ve 
liderlik vasıfları 
gibi önemli beceri-
leri kazanmalarına 
olanak tanıyacak.

KAYITLAR BAŞLADI, 
KONTENJANLAR SINIRLI
ÇBK Mersin Yaz Spor Okul-
ları’na kayıtlar başlamış olup, 
kontenjanların sınırlı olduğu 
belirtildi. Basketbol tutku-

nu gençlerin bu özel fırsatı 
kaçırmamaları için erken kayıt 
yaptırmaları büyük önem taşı-
yor. (Haber Merkezi)


